
TOP LIEPOS PASIŪLYMAI

NUO 099
€ NUO 199

€

-50% 1390 €
2779 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-50% -50% 299 €
598

„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius 
reikalingomis medžiagomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!

Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra  400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Ibuprofen Zentiva skirtas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo, migrenos, pirminės dismenorėjos ir (arba) karščiavimo malšinimui suaugusiesiems ir paaugliams. Vartojimo 
būdas ir dozavimas. 1 tabletė 1-3 kartus per parą mažiausiai 4-6 valandų intervalu. Didžiausia paros dozė negali viršyti 3 tablečių. Kontraindikacijos. 
Vartoti draudžiama: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; yra alergija aspirinui arba kitiems nesteroidiniams 
vaistams nuo uždegimo; yra ar buvo pasikartojanti skrandžio arba plonosios žarnos opa arba kraujavimas; jeigu praeityje yra buvęs kraujavimas iš 
virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; yra kraujodaros ar kraujo krešėjimo sutrikimų; yra sunkus širdies, kepenų 
ar inkstų nepakankamumas; yra sunki dehidratacija; yra aktyvus kraujavimas;  yra paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Specialių atsargumo priemonių reikia imtis, esant: virškinimo trakto ligoms, įskaitant lėtinę uždegiminę žarnyno ligą (opinis kolitas, 
Krono liga); širdies nepakankamumui ir hipertenzijai; sutrikusiai inkstų funkcijai; kepenų disfunkcijai; kraujo krešėjimo sutrikimams; alergijai, šienligei, 
lėtiniam nosies gleivinės paburkimui, adenoidams, lėtinei obstrukcinei plaučių ligai arba astmai; iš karto po didelės apimties chirurginės intervencijos. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 m. vasario mėn. ID 000571495

AMBIO PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ
mikstūra, 100ml 798 399 €
20 kapsulių 698 349 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Gudobelė su magniu, 30 kapsulių 

Širdžiai (mikstūra), 100ml 
MAISTO PAPILDAI

HYDROLESS,  30 kapsulių 1245 €
MAISTO PAPILDAS
Padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, padeda palaikyti 
normalią šlapimo takų funkciją.
Medžiagos, turinčios fiziologinį poveikį
Džiovintų stambiauogių spanguolių milteliai, 80 mg
Didžiųjų dilgėlių ekstraktas, 50 mg
Obuolių acto milteliai, 50 mg
Cinkas, 12 mg (120 %)*
Vartojimo būdas: po 1 kapsulę per dieną. Vartoti po valgio, užgerti stikline 
vandens.
HYDROLESS – NUO VANDENS KAUPIMOSI!

HYDROLESS SLIM, 60 kapsulių 1299 €
MAISTO PAPILDAS
Padeda palaikyti normalų kūno svorį.
Padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus. Padeda palai-
kyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Juodieji pipirai padeda palaikyti normalią virškinamojo trakto bei kepeną 
funkciją. Juodieji pipirai ir karčiavaisis citrinmedis padeda palaikyti normalų 
kūno svorį.
Didžiųjų dilgėlių ekstraktas padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą 
per inkstus, padeda palaiky ti normalią šlapimo takų funkciją. Cinkas ir 
chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą. 
Cinkas padeda palaikyti normalią rlebalų rūgščių apykaitą, padeda apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos ir padeda palaikyti normalią baltymų sin-
tezę. Vartojimo būdas: 2 kapsules per dieną. Ryte ir vakare. Vartoti po valgio, 
užgerti stikline vandens.

VERSAN SHOTS
20 geriamų dozių po 10ml
MAISTO PAPILDAS

NOLPAZA 
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės 199 € 

20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių  299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Terapinės indikacijos. Trumpalaikis 
suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 
20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, 
gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. Nolpaza nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą 
nepakanka. Nolpaza 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, nelfinaviro, nes reikšmingai sumažėja 
tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis privalo kreiptis į gydytoją: 
netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga gali 
būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama 
nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; 
pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau 
kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos 
gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Nolpaza tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu 
vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023-03-14.
PIRMAS ŽINGSNIS, KAI VARGINA RĖMUO!

IBUPROFEN ZENTIVA 400 MG
10 plėvele dengtų tablečių 099 € 
20 plėvele dengtų tablečių 199 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI



2 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-50% 288€
575

299
€ 2299

€

299
€1199

€

NUO 399
€

VOLTAREN EMULGEL
VOLTAREN EMULGEL, 11,6 mg/g gelis, 50g 399 €
VOLTAREN EMULGEL, 23,2 mg/g gelis, 50g 699 €
VOLTAREN EMULGEL, 23,2 mg/g gelis, 100g 1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Diklofenako dietilaminas. Indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra minkštųjų audinių 
sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, sumušimas); minkštųjų audinių uždegimas (nugaros skausmas, tendinitas, 
bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos sukeltam skausmui malšinti. Vartojimas. Vartoti ant odos. 11,6 mg/g 
gelis: tepti 3–4 kartus per parą. 23,2 mg gelis: tepti 2 kartus per parą (geriausiai ryte ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapeliuose. Kontraindikacijos. 
Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; 
jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai. Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, 
burnos, saugoti, kad nepatektų į akis, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. 11,6 mg/g gelio 
sudėtyje yra propilenglikolio ir benzilbenzoato, 23,2 mg/g gelio sudėtyje yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Teksto parengimo data 2023-02. Prekių 
ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001

POSAMYK 78,22 MG/ML vaistinis nagų lakas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaistinio nagų lako ml yra terbinafino hidrochlorido, kuris atitinka 78,22 mg terbinafino. Indikacijos: vaistas skirtas 
suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio sunkumo nagų grybeline infekcija, gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „Po-
samyk“ ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą. Po šio laikotarpio -  vaistą vartoti 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: vaisto naudoti negalima esant 
padidėjusiam jautrumui terbinafinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Posamyk“ skirtas tik išoriniam vartojimui. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097790. Reklamos teksto patvirtinimo data:  2022 12 09.

EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS

GASTROVAL FORTE 12 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Tai sustiprintas, originalus, net 7-nių augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurių naudą virškinimui lengva pajusti.
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palaikyti.
GASTROVAL – SUPRANTA, KO REIKIA SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI.   

NORMALIAM VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI IR SVEIKOMS KEPENIMS

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., 
rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simp-
tomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. 
Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės 
negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, 
jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar 
diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės 
nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas 
simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai 
pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. 
Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, 
turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo 
derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra 
sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems yra fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės 
ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2023-04-12.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS

OMEP UNO 20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: „Omep Uno“ vartojamas suaugu-
siems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama vartoti  vieną kapsulę per parą. Kapsules 
reikia nuryti nepažeistas ryte, užsigeriant puse stiklinės vandens. Kontraindikacijos: „Omep Uno“ negalima vartoti kartu su nelfinaviru, jeigu yra padidėjęs 
jautrumas omeprazolui (o taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui) ar bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Sudėtyje yra 
sacharozės. Sandoz Pharmaceuticals d. d. filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212191495. Reklamos teksto parengimo data: 2022 12 19. 
STIPRI PAGALBA NUO RĖMENS!

SĄNARIAMS

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM  
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Viename paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliukozamino. Indikacijos. Lengvo ar 
vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 
vieną kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomų slopinimui. Simptomų palengvėjimas (ypač skausmo) gali pasireikšti tik 
po kelių savaičių, kartais ir dar ilgesnio, vartojimo. Jei simptomai nepalengvėja po 2-3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, ar gydymą gliukozaminu 
tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kon-
traindikacijos. Padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Glucosamin-ratiopharm negalima skirti ligoniams, alergiškiems 
kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei pacientui yra sutrikusi 
gliukozės tolerancija, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai 
turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli 
hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos simptomai. Glukozamino negalima vartoti 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsargumas reikalingas, jei pacientui yra fenilke-
tonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g 
natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis 
gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02 27. GLR-LT-00003 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!



3SUPER PASIŪLYMAI!

NUO 899
€ NUO 899

€

-30%

-30%

499
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1049

€

GYVYBINGOSIOS BAKTERIJOS

KEPENIMS

HESIO
HESIO 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 899 €
HESIO 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių 1599 €
HESIO 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių 2999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, 
apskaičiuotų pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. Hesio skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų 
patinimui, skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) 
lengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Lėtinis venų nepakankamumas. Rekomenduojama dozė suaugusiems yra dvi tabletės per parą 2 mėnesius: 
viena tabletė vidudienį ir viena tabletė vakare, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Jeigu po 6 savaičių Hesio 
vartojimo lėtinio venų nepakankamumo gydymui simptomai nepalengvėjo arba pasunkėjo, pasitarkite su gydytoju. Hemorojaus paūmėjimas. Pirmas 4 
gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės du kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės du kartus per parą 
(4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. Jeigu vartojate Hesio paūmėjusio hemorojaus gydymui ir po 7 dienų simptomai nepalengvėja arba pasunkėja, 
pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Kontraindikacijos. Hesio vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams Hesio vartoti nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn ID000562234

VENOMS

ESSENTIALE FORTE N
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių   899 €
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 100 kietųjų kapsulių   1699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis dešinėje pošon-
kaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės. Paros dozė – po dvi 300 mg kietąsias kapsules 3 kartus per parą (1 800 mg sojų 
fosfolipidų). Essentiale forte N saugumas ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties Essentiale forte N neturėtų būti 
vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontrain-
dikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba 
sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: Essentiale forte N neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų 
pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. Essentiale forte N gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti 
pastarųjų vaistų dozę. Essentiale forte N sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir 
viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis. Teksto parengimo data: 2018 m. kovo mėn. Reklamos teksto parengimo data : 2022 m. sausio mėn. 
2201_SB_Essentiale_V01_LT
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

SALUTIL, 10 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje yra pieno rūgšties ir bifido bakterijų bei Saccharomyces boulardii mielių. Salutil maisto papildas tinka nėščioms ir krūtimi maitinančioms mote-
rims. Nereikia laikyti šaldytuve, tinka kelionėms. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. LT.Sal.70821

PANTHENOL PAMEX
PANTHENOL PAMEX gelis, 150 ml 1497 1048 € 
PANTHENOL PAMEX losjonas, 200 ml 1497 1048 € 
PANTHENOL PAMEX S.O.S. purškalas, 130 g 999 699 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Priemonės „Panthenol Pamex“ išsiskiria dideliu D-pantenolio kiekiu (net 10 %!), puikiai maitina, drėkina ir malšina sudirgintą odą. Odos putos „Panthenol 
SOS Pamex“ (130 g) – D-pantenolio ir alantoino derinys, užtikrinantis efektyvią odos apsaugą po nudegimo. Gelis „Panthenol Pamex“ (150 ml), papildytas 
mentoliu, suteikiančiu raminamąjį ir gaivinamąjį pojūtį, sumažina odos niežėjimą ir sausumą, atsirandantį po stipraus saulės spindulių poveikio. Losjonas 
„Panthenol Pamex“ (200 ml) su alavijų sultimis drėkina ir maitina suirzusią bei sausą odą, o dėl hialurono rūgšties sumažina deginimo pojūtį ir raudonu-
mą, palaiko natūralius odos atsinaujinimo procesus, didina odos elastingumą, ją lygina ir atgaivina.
SKUBI PAGALBA NUDEGUSIAI ODAI!

ODOS PRIEŽIŪRAI PO SAULĖS

PSILO-BALSAM 1 % gelis, 20 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Diphenhydramini Hydrochloridum. Vietinio poveikio vaistas nuo alergijos. Indikacijos: tai puiki priemonė, kai reikia slopinti odos niežėjimą ir malšinti 
skausmą esant pirmo laipsnio nudegimams, vabzdžių įgėlimams, dilgėlinei ar kitiems nedideliems odos pažeidimams. Vartojimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 m. vaikams tepti plonu sluoksniu pažeistas odos vietas ir švelniai įtrinti 3–6 kartus per parą. Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: 
gelio naudoti negalima, jeigu yra alergija difenhidraminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gelio negalima tepti ant atvirų žaizdų ar gleivinių. Vengti 
patekimo į akis. Jei patepus gelio ėmė perštėti odą arba atsirado bėrimas, gydymą reikia nutraukti. Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-15. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-07-13.  2207_ SB_Psilo-1_V01_LT  

NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI

EXCILOR®  PEN, pieštukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml 2979 2085 € 
EXCILOR® SOLUTION, teptukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml 2979 2085 €
EXCILOR® FORTE, nagų grybeliui gydyti 30ml 3279 2295€
MEDICINOS PREKĖS
Nagų grybelines ligas sudėtinga pasiekti ir gydyti, nes infekcija plinta ir nago viduje, ir paviršiuje. „Excilor®“ buvo sukurtas specialiai nagų grybelinėms 
ligoms gydyti ir yra pagrįstas 3 principais: 1) efektyvus veikimo režimas: „Excilor®“ pakeičia pH lygį nago viduje, sukurdamas nepalankią aplinką grybe-
liams (dermatofitams). Tai stabdo tolesnį grybelio augimą ir nagų pažeidimus; 2) optimalus ir visiškas prasiskverbimas į nagą: „Excilor®“ greitai pasiekia 
grybelius, užtikrina sveiko nago ataugimą. 3) patogumas: „Excilor®“ paprasta naudoti, nereikia dildyti nago. Tik 1 minutė per dieną – nagams patepti ir 
kelios sekundės jiems nudžiūti. Naudokite būdami bet kur ir bet kada.
*Įrodyta klinikiniais tyrimais. 
EXCILOR® - NAUJOS KARTOS PRIEMONĖ NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI!



4 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -40%

-30%

1499
€ 599

€

599
€

399
€

KOJŲ VENOMS

VELIOS 1000 mg plėvele dengtos tabletės, 30 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo 
simptomų gydymui, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, telangiektazijoms ir retikulinėms varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, 
kojų skausmui ar deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, badymui ar niežėjimui), odos eritemai 
ar cianozei. Suaugusiųjų paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo simptominiam gydymui 1 tabletė per parą 
valgio metu, vartoti bent 4-5 savaites. Paūmėjusio hemarojaus simptominiam gydymui, pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 vėlesnes dienas – po 2 tabletes per parą, gydymas turi 
būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus 
hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „VELIOS“ veikia tik simptomus ir turi būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą 
gydymą. VELIOS nėra veiksmingas gydant su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. VELIOS plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. 
Kai sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „VELIOS“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, specialių kojinių nešiojimas. Kai 
apatinės kojų dalys patinusios dėl širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „VELIOS“ sudėtyje yra saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data: 2023 04 23. 
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

PATOGI DOZĖ. 
TIK VIENA TABLETĖ PER PARĄ

SKAUSMO IR/BEI KARŠČIAVIMO MALŠINIMUI

UPSARIN C 330 mg/200 mg, 
20 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo maži-
nimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. 
Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite.  
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai 
arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, jeigu sergate skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, inkstų ar širdies liga, 
paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, 
jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 
mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė / antipiretinė, ir jeigu pacientui anksčiau yra 
buvę skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opų, nerekomenduojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų.  Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai 
jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skaudą galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių 
metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų 
kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą 
reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto 
parengimo data 2023.03.01. PM-LT-2023-3-783. 

SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 10 kapsulių  299 179 € -40 %
SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 60 kapsulių  949 759 € -20 %
SIMETIGAST FORTE BABY 
geriamieji lašai, 30 ml  549 439 € -20 %
MEDICINOS PRIEMONĖS
„SIMETIGAST FORTE“ 240 mg kapsulės (simetikonas) skirtos vartoti vyresniems nei 12 m. pacientams, esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėji-
mui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus 
jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną.
„SIMETIGAST FORTE BABY“ geriamieji lašai (simetikonas) skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os 
gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.

SEPTABENE
3 mg/1 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. Kietosios 
pastilės „Septabene“ vartojamos uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant 
dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu); prieš dantų traukimą ir po jo. Dozavimas: suaugusiesiems 
rekomenduojama paros dozė yra 3–4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. 6–12 m. vaikams rekomenduojama 
paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms 
medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. 
Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. „Sep-
tabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido 
antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

NEOBIANACID 
NeoBianacid pediatric, granulės, 36 paketėliai 2497 1748 €
NeoBianacid, 14 tablečių 1297 908 €
NeoBianacid, 45 tabletės 2697 1888 €
MEDICINOS PRIEMONĖS 
• Malšina rėmenį, skausmą, gastroezofaginį refliuksą
• Malšina funkcinės dispepsijos simptomus
• Saugo skrandžio ir stemplės gleivinę
• Gali būti vartojamas profilaktiškai, kai sudirginama skrandžio gleivinė
• 100 % natūralus 
•  tinka vartoti nėštumo, žindymo metu

NUO REFLIUKSO

SEPTANAZAL 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Ksilometazolino hidrochloridas / dekspantenolis
Suaugusiesiems 
Su dekspantenoliu 
Su sidabro apsauga
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
- nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
- nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
- kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
 Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po 1 įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
„Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžia-
gai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu 
pašalinta posmegeninė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Reklamos parengimo data 2022 10 12.
„SEPTANAZAL“ GREITAI ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ, SKATINA NOSIES GLEIVINĖS GIJIMĄ.



5SUPER PASIŪLYMAI!

IKI -40%

NUO2399
€

-30%

899
€

399
€

599
€

MAGNE B6 geriamasis tirpalas, 10 ampulių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlo-
rido. Terapinės indikacijos: MAGNE B6® skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar 
jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpinamas pusėje stiklinės vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 
2–3 kartus tarp valgymų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus 
tarp valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei MAGNE B6® medžiagai; 
sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. 
MAGNE B6® geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš 
pradedant vartoti MAGNE B6® preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda 
tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-08. 2208_ SB_Magne_B6_V01_LT  
MAGNE B6 PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių 489 293 € -40 %
RANIGAST S-O-S, 24 kramtomosios tabletės 579 463 € -20 %
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

NUO RĖMENSNUO PLEISKANŲ 

MIKANISAL, šampūnas, 60 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g šampūno yra 20 mg ketokonazolo. Indikacijos: plaukuotosios galvos odos seborėjinio dermatito ir pleiskanojimo gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vienam gydymui reikia imti 5–6 ml šampūno, praskiesti mažu kiekiu vandens, po to atsargiai įtrinti šampūno į galvos odą ir 
į plaukus. Šampūno įtrinama į galvos odą ir paliekama 3–5 min., po to nuplaunama. Be kvapo! Vartoti 2 kartus per savaitę. Gydymo trukmė – 2–4 savaitės. 
Profilaktika: vieną kartą kas 1–2 savaites. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Mikanisal“ 
šampūnas gali būti naudojamas nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas. AB Grindeks filialas, Kalvarijų g. 300, LT-08318 
Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2023-02-14.
IŠSIGYDYK PLEISKANAS, NE TIK IŠPLAUK!

MINOXIDIL INTELI
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalas 60 ml 2399 € 
MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas 60 ml  2699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stipru-
mo vyrų nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos 
tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. 
Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali  dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Pa-
didėjęs jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 
5 % moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % 
reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies 
ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad 
preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2021 05 20.
MINOXIDIL INTELI ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI

VIZIK AKIŲ LAŠAI 
VIZIK ALLERGY, 10 ml  1599 1119 € 
VIZIK Lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims, 10 ml 1229 860 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Be konservantų
ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės gydymas. Dozavimas ir 
vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų vaikai: 10 mg 1 kartą per parą. 2 iki 12 metų vaikai: sveriantiems daugiau kaip 30 kg -10 mg 1 kartą 
per parą. Tabletes galima vartoti nepriklausomai nuo valgymo laiko. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos nepakankamumu, skiriama pradinė 
10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti negalima, jeigu padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Loratadine Actavis, jeigu 
yra sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas (tokiems pacientams gydytojas gali skirti vartoti šio vaisto kas antrą dieną). Antihistamininiai vaistiniai 
preparatai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių vartojimą reikėtų nutraukti mažiausiai prieš 
48 valandas iki alerginių odos mėginių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos peržiūros data 2022 m. balandis. OTC-LT-00036

NUO ALERGIJOS



6 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NATAPSIN CONTROL PRO,
30 kapsulių 1899 950 €
MAISTO PAPILDAS
Tai pažangus, kompleksinio pobūdžio maisto papildas cholesterolio 
kontrolei, kraujotakai ir kraujagyslėms. Sudėtyje yra plataus poveikio 
augalinės kilmės derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standartizuotos 
natokinazės fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš 
bergaminių citrinmedžių bei dažinių ciberžolių).  Dažinės ciberžolės 
padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir 
kraujagyslių sistemos veiklą, normalų kepenų lipidų kiekį.

NATASPIN H, 30 kapsulių 1799 900 €
SPECIALIOS MED.  PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS
Tai vienintelis Lietuvos vaistinėse siūlomas standartizuotos natokinazės 
fermento ir hidroksitirozolio (iš alyvuogių) derinys kraujotakai. Skirtas tik 
mitybai reguliuoti esant kraujotakos sutrikimams ir padidėjusiai trombų 
susidarymo rizikai. 

NATASPIN – PRADĖK DABAR.  

LIOTON
LIOTON, 1000 TV/g, gelis, 50 g 999 € 
LIOTON, 1000 TV/g, gelis, 100 g 1799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Lioton 1000 TV/g gelis. Heparino natrio druska. Nereceptinis vaistinis preparatas. Terapinės indikacijos. Lioton vartojamas: mazginio venų išsiplėtimo ir 
jo sukeliamų komplikacijų (kraujo krešulių susidarymo pažeistose venose esant jų sienelių uždegimui arba be jo, uždegimo šalia venų esančiuose audi-
niuose bei opų, susidariusių odoje virš išsiplėtusių venų) gydymui; pažeistų venų sienelių uždegimo, pasireiškusio po chiruginių operacijų gydymui; dėl 
venų operacijos atsiradusių simptomų slopinimui (pvz., mėlynių, patinimo); dėl sąnarių ir raumenų traumų, sausgyslių patempimo atsirandančio patinimo 
ir kraujosrūvų mažinimui. Vartojimo būdas: gelis tepamas ant odos pažeistoje vietoje ir švelniai įtrinamas 1-3 kartus per parą. Iš tūbelės patartina išspausti 
3-10 cm gelio. Jeigu simptomai pasunkėjo arba nepalengvėjo, reikia kreiptis į gydytoją. Kontraindikacijos. Lioton vartoti draudžiama: jeigu yra padidėjęs 
jautrumas (alergija) heparinui arba bet kuriai pagalbinei Lioton medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu padidėjusi kraujosruvų 
tikimybė, gydymas Lioton turi būti atidžiai įvertintas gydytojo; jeigu panaudojus Lioton atsiranda alergijos (padidėjusio jautrumo) požymių ir simptomų, 
vartojimą reikia nutraukti nedelsiant. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra aromatinių medžiagų, savo sudėtyje turinčių citralio, citronelolio, kumarino, d-li-
moneno, farnezolio, geraniolio ir linalolio. Citralis, citronelolis, kumarinas, d-limonenas, farnezolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų. Jeigu 
yra atvirų žaizdų, iš odos kraujuoja arba yra odos infekcijos požymių plote, kurį reikia gydyti, Lioton vartoti draudžiama; nevartoti srityse, nepadengtose 
oda (pvz., lyties organų, burnos ertmės gleivinės). Lioton sudėtyje yra etanolio, kuris gali sukelti deginimo pojūtį ant pažeistos odos.  Atstovas Lietuvoje. 
UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163. Tel. +370 5 269 19 47, el. paštas LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2023 m. sausio mėn. LT_Lio_01_2023_V1_press
TAVO KOJŲ SVEIKATAI IR KOMFORTUI

AMBIO OSTEO COMPLEX, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAI

TROMBOZĖS PROFILAKTIKAI

MAZGINIAM VENŲ IŠSIPLĖTIMUI

HJERTEMAGNYL
150 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  299 €
150 mg, 90 plėvele dengtų tablečių 699 €
75 mg, 100 plėvele dengtų tablečių 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po miokardo 
infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos (kraujotakos sutrikimo) priepuolio. Vaistas slopina trombocitų (kraujo plokštelių) 
agregaciją (sukibimą), todėl jo vartojama krešulių, susidariusių iš sukibusių kraujo plokštelių, atsiradimo rizikai mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną, užsigeriant stikline vandens; įprastinė dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg  vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, 
ūminė pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, jeigu yra trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; 
vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai vartoti, jei pacientas serga bronchų astma, šienlige, 
nosies polipais ar kita lėtine kvėpavimo takų liga, gydymui atsparia hipertenzija, podagra, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ir 
(ar) inkstų arba virškinimo trakto funkcijai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos, senyvo amžiaus pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo 
iš virškinamojo trakto rizikos, esant vaikų ir paauglių virusinėms infekcijoms. Teksto parengimo data: 2022-04-07. LT-HJERT-2200001

AMBIO
Ambio Omega-3 Sąnariams, 60 kapsulių 1498 749 €
Ambio Sąnariams su ciberžole, 30 tablečių 1149 575 €
MAISTO PAPILDAI

VITADAY KOMPLEKSAS ATMINČIAI 30 kapsulių 749 €
VITADAY GINKMEDŽIO EKSTRAKTAS, 60 kapsulių 899 €
MAISTO PAPILDAI

-50%

-50%

-50% 575€
1149 NUO 999

€

NUO 299
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



Lioton 1000 TV/g gelis. Heparino natrio druska. Nereceptinis vaistinis preparatas. Terapinės indikacijos. Lioton vartojamas: mazginiam venų išsiplėtimui ir jo sukeliamoms komplikacijoms (kraujo krešulių susidarymui 
pažeistose venose esant jų sienelių uždegimui arba be jo, uždegimui šalia venų esančiuose audiniuose bei opoms, susidariusioms odoje virš išsiplėtusių venų) gydyti; pažeistų venų sienelių uždegimui, pasireiškusiam po chiruginių 
operacijų, gydyti; dėl venų operacijos atsiradusiems simptomams slopinti (pvz., mėlynėms, patinimui); dėl sąnarių ir raumenų traumų, sausgyslių patempimo atsirandančiam patinimui ir kraujosruvoms mažinti. Vartojimo 
būdas: gelis tepamas ant odos pažeistoje vietoje ir švelniai įtrinamas 1–3 kartus per parą. Iš tūbelės patartina išspausti 3–10 cm gelio. Jeigu simptomai pasunkėjo arba nepalengvėjo, reikia kreiptis į gydytoją. Kontraindikacijos. 
Lioton vartoti negalima: jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) heparinui arba bet kuriai pagalbinei Lioton medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu padidėjusi kraujosruvų tikimybė, gydymas Lioton 
turi būti atidžiai įvertintas gydytojo; jeigu panaudojus Lioton atsiranda alergijos (padidėjusio jautrumo) požymių ir simptomų, vartojimą reikia nutraukti nedelsiant; jeigu yra atvirų žaizdų, iš odos kraujuoja arba yra odos infekcijos 
požymių plote, kurį reikia gydyti, Lioton vartoti negalima; nevartoti srityse, nepadengtose oda (pvz., lyties organų, burnos ertmės gleivinės). Atstovas Lietuvoje. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, Vilnius 
LT-03163. Tel. +370 5 269 19 47, el. paštas LT@berlin-chemie.com
Reklama paruošta 2021 m. gegužės mėn.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti jūsų sveikatai. 
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM 
el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais,  nurodytais jos interneto svetainėje www.vvkt.lt 

 
DĖL OPTIMALIOS HEPARINO KONCENTRACIJOS LIOTON 1000 SUTEIKIA 
SIMPTOMŲ PALENGVĖJIMĄ, SUMAŽINA PATINIMĄ, GRĄŽINA KOMFORTĄ. 

 
SUTEIKIA MALONŲ VĖSINIMO POJŪTĮ.

  
MAŽINA DĖL SĄNARIŲ IR RAUMENŲ TRAUMŲ, SAUSGYSLIŲ PATEMPIMO 
ATSIRANDANTĮ PATINIMĄ IR KRAUJOSRUVAS.

www.lioton.lt

MAZGINIAM VENŲ IŠSIPLĖTIMUI IR JO 

SUKELIAMOMS KOMPLIKACIJOMS GYDYTI

Lioton 1000 
(heparino natrio druska)

LT_Lio_03_2021_V1_press



8 DU UŽ VIENO KAINĄ Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 399

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 149

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 846

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1196

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2159

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

PERFECTIL
MAISTO PAPILDAI
„Perfectil“ – grožio priemonių linija odai, plaukams ir nagams. Aktyvieji elementai pamaitina pačius giliausius odos, plaukų, nagų sluoksnius. Kitaip nei kremai 
ar serumai, „Perfectil“ visą darbą rūpestingai atlieka iš vidaus.
Naujiena – kolageno gėrimai odai ir plaukams „Perfectil Platinum Collagen“. Sudėtyje yra patentuotas hidrolizuotų jūrinių kolageno peptidų kompleksas „Pep-
tan®“, kuris dėl itin mažo molekulinio svorio išsiskiria aukštu biologiniu prieinamumu ir užtikrina itin gerą pasisavinimą bei efektyvumą.
IŠLAISVINK SAVO GROŽĮ SU „PERFECTIL“!
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

MOTERS INTYMIAI HIGIENAI IR SVEIKATAI

BIODERMA SENSIBIO H2O    
micelinis valomasis vanduo  jautriai odai, 100 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
„Sensibio H2O“ yra pirmasis „Bioderma“ makiažą pašalinantis micelinis valomasis vanduo, sukurtas 
net ir pačiai jautriausiai odai.
Micelinis vanduo yra sudarytas iš micelių – ypatingų mikrodalelių, kurios savo sudėtimi yra artimos 
mūsų odos ląstelių biologijai, todėl yra puikiai toleruojamas.
• „Sensibio H2O“ švelniai valo veidą ir akis, pašalina visų tipų makiažą (fiziologinis pH).
• Natūralūs cukrūs mažina nemalonius odos pojūčius, ląstelių žalą ir gali užkirsti kelią uždegiminiams 
procesams (ramnozė, manitolis, ksilitolis).
• Sudėtyje esantis agurkų ekstraktas atgaivina odą.
• Neužkemša porų.
• Be alkoholio.
• Be pridėtinių kvapiųjų medžiagų.
• Tinka kasdieniam naudojimui.

VALIDOL SU GLIUKOZE,
10 poliežuvinių tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas:
Suaugusiesiems rekomenduojama tabletę laikyti po liežuviu tol, kol ji visiškai ištirps. Tabletės nekramtyti ir nenuryti. Maksimali paros dozė - 2-3 tabletės. 

MAGNIS + B6 SUPERIOR, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Magnis + B6 superior“ naudojama ypatinga magnio forma – dvi magnio druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes 
suyra skirtingu metu. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę 
funkciją bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, todėl ypač tinka aktyviai sportuojantiems. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną, 

OLIPROX nagų lakas grybeliui  
(gelis vandens pagrindu), 12 ml
Oliprox™  nagų lakas (gelis vandens pagrindu) – veiksminga priemonė, padedanti užkirsti kelią grybelinei infekcijai bei pagalbinė priemonė gydant oni-
chomikozę (nagų grybelį).

MEFLOVAN FORTE, 60 kapsulių 2599 €
SUPRA FORMULE GROŽIUI, 175ml 2126 €
TOTALPOWER WOMAN, 30 tablečių 1519 €
MAISTO PAPILDAI
„Supra formule grožiui“ –odai, plaukams, nagams. Viename produkte: net 7 g kolageno, hialurono rūgštis, selenas, silicis, biotinas, cinkas ir vitaminas 
C. Aktyvūs ingredientai sumaišyti su tikromis juodųjų serbentų sultimis, be pridėtinio cukraus, saldiklių ir dažiklių. Cinkas padeda palaikyti normalią odos 
būklę, selenas – normalią nagų ir plaukų būklę, o vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno susidarymą, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai. 
Vartojimas: gerti po 25 ml per dieną. „Total POWER woman“ – tai 24 puikiai tarpusavyje derančių vitaminų kompleksas moterims. „Meflovan forte“ 
– trijų augalinių medžiagų derinys, skirtas moterims, siekiančioms maksimalaus komforto ir geros savijautos menopauzės metu. Vartojimas: gerti po 
1 tabletę per dieną.

AMEDIPLUS GLICERINAS SAUSOS ODOS PRIEŽIŪRAI, 60ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

ACTAVIT
ActaVit Omega 3 žuvų taukai 1000mg, 60 kapsulių   1629 € 
ActaVit Nakvišų aliejus 1000mg, 60 kapsulių   1649 €
MAISTO PAPILDAI
„Actavit“ Omega-3 žuvų taukų sudėtyje yra 150 mg eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir 110 mg dokozaheksaeno rūgšties (DHR). Teigiamas poveikis širdžiai 
pasireiškia per parą suvartojus ne mažiau kaip 250 mg DHR ir EPR rūgščių. 250 mg DHR rūgšties padeda išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti normalią 
smegenų funkciją. 
„Actavit“ nakvišų aliejuje yra 1000 mg nakvišų (Oenothera biennis) aliejaus, kuriame yra 100 mg gama linoleno rūgšties ir 10 mg vitamino E (83 % 
rekomenduojamos referentinės maistinės vertės). 
GROŽIUI IR SVEIKATAI. VISAI ŠEIMAI. 



9DU UŽ VIENO KAINĄ

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1894

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 709

€1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

VITIRON™
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D, ištirpintas tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Net 3 stiprumų produktai – 1000 TV, 2000 TV ir 4000 
TV – patenkins visos šeimos vitamino D poreikius: nuo kūdikio iki suaugusiojo. Burnos purškalas. Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam!
„VitirON™ Active Suscaps“ – tai kompleksas, kuriame visų mikroelementų yra 100 % rekomenduojamos paros normos. Ypač tinka tiems, kurie dirba daug protinių ar fizinių 
jėgų atimantį darbą, patiria stresą, geria kavą, sportuoja, kurių mityba yra nereguliari ir nesubalansuota. Speciali kapsulių „Suscaps“ technologija užtikrina gerą medžiagų 
pasisavinimą. Išlikime sveiki, žvalūs ir pilni gyvybės!
„VitirON™ Mind & Body FORTE“ – vitaminai ir mineralinės medžiagos ilgalaikei PROTINEI bei FIZINEI ištvermei. Aprūpina medžiagomis, kurios yra būtinos psichinei bei fizinei 
ištvermei palaikyti, esant padidėjusiam stresui. Ypatinga lėto atpalaidavimo kapsulė, iš kurios vitaminai ir mineralinės medžiagos išsiskiria per 5 valandas, suteikia organizmui 
energijos ilgesniam laikui. 
„VitirON™ Immunity STRONG“ – tai vitaminai ir vaistažolių ekstraktai, skirti organizmo imuninės sistemos apsaugai. Vitaminai C, D3, B6, B12, niacinas, folio rūgštis, cinkas, 
selenas ir ežiuolės padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Didelė ežiuolių ekstrakto koncentracija padeda palaikyti ir viršutinių kvėpavimo takų būklę. Speciali 
kapsulių technologija užtikrina gerą medžiagų pasisavinimą. Jūsų imunitetui stiprinti!
VITAMINŲ GALIA VISAI ŠEIMAI.
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

DAILEE
HIGIENOS PRIEMONĖS
DAILEE Lady Premium įklotai- orui laidūs, ploni,daug sugeriantys, minkšti ir švelnūs. Paviršius impregnuotas alijošiaus ekstraktu, saugančiu odą nuo sudirginimo. Puikiai 
prilimpa, įvairių dydžių. Kvapo kontrolė iki 12 val.
DAILEE Men Premium Level 1- įklotai vyrams, patiriantiems lengvą šlapimo nelaikymą. Anatominės formos, papildomi borteliai saugo nuo pratekėjimo, puikiai prilimpa 
Kvapo kontrolė iki 12 val.

*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

OMEGA-3 PLIUS RESVERATROLIS,
KOFERMENTAS Q10,
60 kapsulių 1646  € 
MAISTO PAPILDAS
Eikozapentaeno rūgštis ir dokozaheksaeno rūgštis (EPR/DHR) padeda palaikyti norma-
lią širdies veiklą. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR. 
Tiaminas padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir energijos apykaitą.
Vitaminas B6 ir vitaminas B12 padeda palaikyti raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, 
normalią nervų sistemos veiklą bei normalią psichologinę funkciją.
Foliatai padeda palaikyti normalią kraujodarą, aminorūgščių sintezę, padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį.
Vitaminas D3 ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
Selenas ir vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

OMEGA-3 SUPER 1000 
30 kapsulių 988 €
MAISTO PAPILDAS
Omega-3 riebalų rūgštys svarbios geram širdies ir kraujagyslių sistemos 
darbui. Sudėtyje esančios EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. 
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR. 
KAD ŠIRDIS NEPAILSTŲ DIRBTI!

INOLAB
Inolab Atsparumas stresui, 30 kapsulių 2609 €
Inolab Stiprus magnis milteliai, 20 paketėlių 2299 €
Inolab Širdžiai ir cholesterolio balansui, 30 kapsulių 1889 € 
MAISTO PAPILDAI
„Inolab Atsparumas stresui“ – tai 8 veikliųjų medžiagų kompleksas nervų sistemai ir gerai nuotaikai. „Affron®“ šafrano ekstraktas padeda palaikyti psichinę sveikatą, teigiamą nuotaiką ir atsipalaiduoti. Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. 
„Inolab Stiprus magnis“ – tai magnio, kurkumino ir piperino derinys aktyviam gyvenimo būdui. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją ir išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą. „Cavacurmin®“ kurkuminas padeda palaikyti normalią kaulų ir sąnarių būklę. Vartojimas: gerti po 1 paketėlį per dieną. „Inolab Širdžiai 
ir cholesterolio balansui“ – tai 4 veikliųjų medžiagų kompleksas jūsų širdžiai, kraujagyslėms ir cholesterolio balansui. ABG25+® juodųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą, normalų cholesterolio kiekį kraujyje. Resveratrolis „Veri-Te™“ padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos 
funkciją. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
ŠVEICARIŠKAS PRECIZIŽKUMAS IR SINERGINIS POVEIKIS!

SPORT & CARDIO BIOMAGNIS + BIOKALIS, 14 pakelių 1415 € 
SPORT & BASIC BIOMAGNIS + BIOKALIS, 14 pakelių 1259 €
MAISTO PAPILDAI
„SPORT“ linija – milteliai geriamajam tirpalui ruošti. „Sport&Cardio“ – elektrolitai su gudobelėmis ir L-glicinu; „Sport&Basic“ – šarminiai elektrolitai su 
vitaminu C! Elektrolitų tirpalai naudingi ne tik sportuojant ar fizinio krūvio metu, bet ir kasdien intensyviai dirbant, mokantis ar poilsiaujant. Produktų 
sudėtyje nėra konservantų, stabilizatorių ar dažiklių. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje!
GAMTOS ĮKVĖPTI MAISTO PAPILDAI IŠ IZRAELIO!

VENOLEGS 750:75, 28 pakeliai 
MAISTO PAPILDAS 
Maisto papildas milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „VENOlegs 750:75“ - didelio kiekio flavonoidų (750 mg diosmino ir 75 mg hesperidino), mineralų, 
vitaminų, kolageno ir 3 augalų ekstraktų kompleksas pavargusioms kojoms, kojų venoms stiprinti ir normaliai venų mikrocirkuliacijai. Sudėtyje – tik 
aktyviosios medžiagos! Pagaminta Izraelyje.

NEUROMED SLEEP,
15 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Neuromed Sleep – greita pagalba epizodiškai neužmiegant dėl patirto streso, dažnai prabudinėjant naktį, trumpiau miegant.
Išbandykite ir nustebkite kaip burnoje tirpstančios tabletės greitai pradeda veikti, bei įsitikinkite jų veiksmingumu! 
Tablečių nebūtina užgerti vandeniu - jos švelnaus mėtų skonio, čiulpiamos formos.
NEUROMED SLEEP – LAIKAS IŠSIMIEGOTI!





11AKIMSKAULAMS, SĄNARIAMS

-50% 449€
898

-40% 269€
448

-40% 963€
1605-40%

-20%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1638

€

NUO1299
€

VERSAN
MAISTO PAPILDAI
„Versan Strong Shots“ – „penki viename“ skystos geriamos dienos dozės būtinų medžiagų sąnariams, kaulams, raumenims, sausgyslėms, raiščiams ir 
Jūsų nevaržomam judėjimui!
„Versan“ kapsulės – speciali formulė sąnariams, kurios sudėtyje yra: patentuoto hidrolizuoto II tipo kolageno, sudėtyje turinčio hialurono rūgšties, chon-
droitino, kitų proteoglikanų; vitamino C, padedančio palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių funkcijai, susidarymą. 
„Versan Osteo“ tabletės – patobulinta formulė sąnariams, kurios sudėtyje yra: dar daugiau patentuoto hidrolizuoto II tipo kolageno, sudėtyje turinčio 
hialurono rūgšties, chondroitino, kitų proteoglikanų; patentuotų pieno baltymų; vitamino C, padedančio palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas 
normaliai kremzlių funkcijai, susidarymą.
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BEPANTHEN® EYE
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 10 ml   1399 € 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių   1299 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Bepanthen® Eye akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. Bepanthen® Eye saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį slidžiu. 
Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra konservan-
tų, todėl šie lašai gerai toleruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija bet kuriai 
sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Vienadozės 
akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. Bepanthen® Eye buteliukas yra ekonomiškas sprendimas: ypatinga akių lašų buteliuko technologija 
leidžia produktą suvartoti net per 12 mėnesių po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną Bepanthen® Eye vartojimo instrukciją. 
Reklamos teksto parengimo data: 2022-06, CH-20220601-89
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

SAUSOMS, SUDIRGUSIOMS IR PAVARGUSIOMS AKIMS

CIGNON®, 30 kapsulių 1885 1131 €
CIGNON® SHOTS, 20 geriamų dozių po 10 ml 2999 1799 €
MAISTO PAPILDAI
Raiščiai, sausgyslės, fascijos yra judėjimui būtini jungiamojo audinio dariniai: sausgyslėmis raumenys jungiasi prie kaulų. Joms susitraukiant pritraukiami kaulai ir taip įvyksta judesys. Raiščiai 
lyg virvės suriša sąnariuose esančius kaulų galus ir garantuoja judesio tikslumą. Fascijos lyg tinklas apsupa ir sujungia kaulus, raumenis, sąnarius, raiščius, sausgysles į visumą, padeda raume-
nims sąveikauti tarpusavyje atliekant judesius. Nuolat pasikartojantys arba netikėti, staigūs judesiai, didesnės, intensyvesnės raumenų apkrovos, pertempimai gali pakenkti raiščių, sausgyslių, 
fascijų sveikatai. Rūpinantis jų sveikata svarbu sureguliuoti darbo, poilsio režimą, taikyti optimalius fizinius krūvius ir aprūpinti raiščius, sausgysles, fascijas reikiamomis maisto medžiagomis: 
mukopolisacharidais, hidrolizuotu kolagenu, variu, padedančiu palaikyti jungiamojo audinio būklę, energijos apykaitą, cinku, padedančiu palaikyti baltymų sintezę, rūgštinę-bazinę bei anglia-
vandenių, maistinių makromedžiagų apykaitas, kurkuminu, apsaugančiu ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
CIGNON vienintelis maisto papildas Lietuvoje specialiai sukurtas raiščiams, sausgyslėms, fascijoms.
NAUJIENA! CIGNON SHOTS – geriamos dienos dozės papildo mitybą raiščiams, sausgyslėms, fascijoms reikiamomis medžiagomis, siekiant užtikrinti harmoningą judėjimą, puikią raiščių, 
sausgyslių, fascijų sveikatą bei sklandų jų darbą
NELĖTINK TEMPO SU „CIGNON“!

RAIŠČIAMS, SAUSGYSLĖMS, FASCIJOMS

LIUBERIN + LUTEIN 35MG, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAI.
Linija „Liuberin“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. “Liuberin +LUTEIN 35 mg” – naujausia formulė akims! Šio preparato 
sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi koncentracija akyse mažėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių uogų 
ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą ir kraujotaką. Normalų regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: 
gerti po 1 kapsulę per dieną. 
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

VITADAY KOMPLEKSAS SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

SAUSOMS AKIMS

GLIUKOZAMINAS PLIUS KOLAGENAS,
CHONDROITINAS, MSM 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt

KAULAMS IR SĄNARIAMS

VITADAY VITAMINAI A IR E, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

IKI -50%

ARTELAC® 
ARTELAC® NATURE, 10 ml 1727 1382 €
ARTELAC® SPLASH, 10 ml 1579 1263 €
ARTELAC® REBALANCE, 10 ml 1599 1279 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Artelac® Nature“ akimirksniu suteiks akims skaistumo, baltumo ir švytėjimo, bei užtikrins ilgalaikį drėkinimą. Sudėtyje esantis  akišveičių ekstraktas numalšina akių sudirgimą ir greitai pašalina 
akių paraudimą, o hialuronas užtikrina ilgalaikį drėkinimą. Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„Artelac® Splash“ pasirenkamiausias mūsų produktas su hialuronu skirtas sausoms akims nedelsiant nuraminti ir sudrėkinti. Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„Artelac® Rebalance“ užtikrina maksimaliai drėkinantį poveikį ir palengvėjimą, esant nuolat pasikartojančiam akių sausumui. Drėkina akis ir apsaugo jų paviršių, papildo ašarų plėvelę puoselė-
jančiais jonais, vitaminu B12, bei sureguliuoja osmosinį akies paviršiaus balansą ir tokiu būdu padeda ilgam sustabdyti sausų akių simptomų pasireiškimą. 2023 04 28
„ARTELAC®“ – PAŽANGŪS SPRENDIMAI SAUSOMS AKIMS



12 NERVŲ SISTEMAI IR ATMINČIAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 447€
639

-40% -40%

NEUROZAN 
NEUROZAN, 30 tablečių 2999 1799 € 
NEUROZAN PLUS, 56 tabletės/kapsulės 4309 2585 € 
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN – platus ir subalansuotas kompleksas normaliai protinei (pantoteno rūgštis) ir nervų sistemos  (jodas, magnis, ir kt.) veiklai palaikyti. Vita-
minai B1, B3 ir kt. palaiko normalią psichologinę būklę, o geležis ir cinkas - pažinimo funkciją. Sudėtis papildyta ginkmedžių ekstraktu ir kofermentu Q10.
NEUROZAN PLUS – dviguba pakuotė su omega-3 riebiosiomis rūgštimis.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

MEMORIL FORTE, 
30 kapsulių 1269 761 €
MAISTO PAPILDAS
„Memoril forte” – subalansuotas, 11 sudedamųjų dalių kompleksas atmin-
čiai bei kraujotakai. Tinka tiems, kuriems sunku susikaupti bei nuolat ką 
nors pamirštantiems. Vienoje kapsulėje yra 80 mg ginkmedžių ekstrakto, 
kuris padeda palaikyti normalią atminties funkciją ir kraujotaką. Taip pat 
sudėtyje yra magnio, vitaminų B, C, E, seleno ir folio rūgšties, kuri padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 
kartus per dieną.
JAUNYSTĖ JŪSŲ SMEGENIMS!

TRIPTAN FORTE, 
30 kapsulių 1679 1007 €
MAISTO PAPILDAS
„Triptan forte“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra natūrali 
medžiaga, gaunama iš Afrikoje augančių augalų – Griffonia simplicifolia 
– sėklų, kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga serotonino – geros nuotai-
kos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas suteikia gerą nuotaiką 
ir energiją. Tai pat sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti 
normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vitaminas B6 
padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 
kapsulę per dieną.
TAI, KO REIKIA GYVENIMUI BE STRESO! 

MODUS, 30 tablečių 
MODUS DREAM MELATONIN, 30 tablečių 
MAISTO PAPILDAI
„Modus“ sudėtyje yra vaistinių melisų, paprastųjų apynių ir tikrųjų levandų ekstraktų, magnio ir vitamino B6. 
Vartojimas: po 1 tabletę per dieną.
„Modus Dream Melatonin“ sudėtyje yra vaistažolių ir vitaminų. Rekomenduojama vartoti normalaus miego funkcijai palaikyti. Maisto papildas rekomen-
duojamas ir žmonėms, kurių maisto racione yra vitamino B6 trūkumas. Vartojimas: rekomenduojama paros dozė – 1 tabletė per parą. Teigiamas poveikis 
pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. 

AQUAMAG+B6 X 2, 42 pakeliai 739 €
AQUAMAG+B6 FORTE, 28 pakeliai 1159 €
AQUAMAG+B6 GERIAMASIS TIRPALAS, 10 pakelių 689 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais ir geriamasis tirpalas. Išsirinkite reikalingiausią: 100, 125 ar net 375 mg magnio su vitaminu B6. Magnis ir vitaminas B6 padeda 
palaikyti normalią energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. Magnis išgautas iš Viduržemio ir Negy-
vosios jūrų. Pagaminta Izraelyje.

NERVŲ SISTEMAI, ENERGIJOS APYKAITAI, NUOVARGIUI MAŽINTI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



13VIRŠKINIMO SISTEMAI

-40% 201€
335

-10% PIGU 039€

399
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1075

€

NUO 525
€

NUO 499
€ NUO 449

€

GYVYBINGOSIOS BAKTERIJOS

LOPERAMIDE-GRINDEKS,
2 mg, 10 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: vienoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Terapinės indikacijos: viduriavimą slopinantis vaistas. Dozavimo ir vartojimo 
būdas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams pradinė dozė – 2 kapsulės (4 mg), paskui – po 1 kapsulę (2 mg) po kiekvieno tuštinimosi 
skystomis išmatomis. Didžiausia paros dozė – 6 kapsulės (12 mg). Kontraindikacijos: galvos skausmas, svaigulys, vidurių užkietėjimas, pykinimas, dujų 
kaupimasis žarnyne. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: viduriavimo gydymas šiuo vaistu yra tik simptominis ir priežasties nepašalina. Jei 
viduriavimo priežastis yra žinoma, ją reikia gydyti. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB GRINDEKS filialas, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. 
Reklamos teksto parengimo data 2023-05-05.

SALUTIL PREMIUM, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Salutil Premium 9 yra unikalus gyvybingųjų bakterijų, fruktooligosacharidų ir vitamino D kompleksas, kurį sudaro 9 padermių mikroorganizmai. Vitaminas 
D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir normalią kaulų ir dantų būklę. Tinkamas suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų amžiaus.
2306_SB_Salutil_Premium_V01_LT

NUO RĖMENS

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus), 40 tablečių   499 € 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija, 250 ml   599 € 
MAALOX 460 mg/400 mg/4,3 ml geriamoji suspensija, 20 paketėlių   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 
2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 
valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima 
vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja 
kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie ne-
seniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems 
yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų 
– 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės tinka 
cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn.  Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

NUO SPAZMINIO SKAUSMO 

NO-SPA 40 MG, 24 tabletės 449 €
NO-SPA 40 MG, 24 plėvele dengtos tabletės 499 €
(Drotaverino hidrochloridas)
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su 
tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės 
žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų 
raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei 
yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms 
mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. 
Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, 
vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį 
vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo 
data: 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT
PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

DIGESTRONG+ 6 kramtomosios tabletės 
MAISTO PAPILDAS
„Digestrong+“ – ananasų skonio kramtomosios tabletės virškinimui, kurio sudėtyje yra patentuotas fermentų kompleksas – Digezyme (5 rūšių virški-
nimo fermentai). Virškinimo fermentai padeda suskaidyti maistą. Sudėtyje taip pat yra mėlynžiedės liucernos žolės ekstraktas, ananasų vaisių milteliai 
ir papajinių melionmedžių vaisių ekstraktas. Vartojimas: sukramtyti po 1 tabletę po valgio. Rekomenduojama vartoti ne daugiau nei 2 tabletes per parą.
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

GUTTALAX
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml   525 € 
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml   875 €
(Natrio pikosulfatas)
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Veiklioji medžiaga,stiprumas: 1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos: Trumpalaikis vidurių užkietėjimo 
mažinimas, tuštinimosi lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Guttalax geriamas vakare. Suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 10 – 20 lašų per parą. 4 – 10 
metų vaikams: 5 – 10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti mažiausia doze. Siekiant, kad tuštinimasis būtų reguliarus, dozę galima koreguoti 
iki rekomenduojamos didžiausios. Didžiausios rekomenduojamos paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos: Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai susijęs su 
pykinimu, vėmimu; ūminė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato 
pagalbine medžiaga. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. Guttalax pavartoju-
siems žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo Guttalax vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
fruktozės netoleravimas. Teksto parengimo data: 2017 m.  spalio mėn. Reklamos teksto parengimo data: 2022 gegužės mėn. 2205_SB_Guttalax_V01_LT 

VIRŠKINIMO SISTEMAI

GASTRO FORTE, 10 kapsulių 449 404 €
LAXFORTE, 10 tablečių 429 386 €
LAXFORTE, 6 vidurius laisvinančios žvakutės 669 602 €
LAXFORTE KIDS, 10 vidurius laisvinančių žvakučių 689 620 €
RECOBALANCE, milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak. 939 845 €
MAISTO PAPILDAI
GASTRO FORTE kapsulės, 10 vnt  skirtos  virškinimo sistemai.  Sudėtyje esantys geltonieji gencijonai padeda palaikyti virškinimo sistemos veiklą. TINKA nuo 6 metų.  LAXFORTE tabletės, 10 
vnt. Sudėtyje esantys rabarbarai  padeda palaikyti žarnyno veiklą. TINKA nuo 12 metų.  RECOBANANCE milteliai geramajam tirpalui skirti elektrolitų pusiausvyrai palaikyti. Maisto papildas 
praturtintas Saccharomyces boulardii gerosiomis bakterijomis, magniu, kaliu ir natriu.  TINKA nuo 2 metų amžiaus.

AKTYVINTA ANGLIS KARBOAKTIV,  10 tablečių 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: aktyvinta anglis (83 % grynojo kiekio), bulvių krakmolas.
Grynasis kiekis pakuotėje: 2,5 g
Vartojimo būdas: gerti po 1–3 tabletes 3 kartus per dieną 1 val. prieš arba po valgymo.
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3–9 tab.) yra 0,622 g–1,867 g aktyvintos anglies.
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.
Nevartoti esant opaligei ar kraujavimui virškinamajame trakte.
Gamintojas: FARMAKOM, Ukraina 
Platintojas Lietuvoje: UAB ,,VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius.



14 ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NAUJIENA

-35% 4222€
6495 -40% 1079€

1799

-30% 1189€
1699

-40%

-30%

-40%

SPORT&CREATINE, 28 pakeliai
MAISTO PAPILDAS 
NAUJIENA! Maisto papildas milteliais geriamajam tirpalui ruošti – „SPORT&CREATINE“.  Specialiai sukurtas produktas didinti fizinį pajėgumą ir saugoti 
širdį. Produkto sudėtyje esantis kreatinas (net 3000 mg) didina fizinį pajėgumą* atliekant labai intensyvius trumpalaikius fizinius pratimus. Gudobelės 
ekstraktas naudingas širdies ir kraujagyslių veiklai. Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią širdies ir nervų sistemos veiklą. Sudėtyje – tik aktyviosios 
medžiagos, be jokių cheminių priedų! Pagaminta Izraelyje. 
* Šis sveikatinimo teiginys galioja tada, jei per parą suvartojama 3000 mg kreatino ir skirtas suaugusiems atliekantiems labai intensyvius fizinius pratimus.
FIZINIAM PAJĖGUMUI DIDINTI SAUGANT ŠIRDĮ!

AMBIO
Ambio Kalis, 30 pakelių 829 497 €
Ambio Kalis ir magnis, 60 tablečių 1125 675 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Krilių aliejus 500mg, 30 kapsulių 1498 899 €
Ambio Linų sėmenų aliejus, 100 kapsulių 1398 839 €
MAISTO PAPILDAI

KRIOMEGA+, 30 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAI
Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, veiksmingiausių ir prieinamiausių omega-3 riebalų rūgščių šaltinių. Sudėtyje 
esantys omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, greičiau patenka į audinių ląsteles ir tolygiau pasiskirsto nei omega-3 trigliceridai, 
randami žuvų taukuose. Ypač aukštos kokybės krilių taukuose esančios EPR (eikozapentaeninės) ir DHR (dokozaheksaeninės) rūgštys padeda palaikyti šir-
dies veiklą*, DHR rūgštys padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą**. Krilių taukų kapsules patogu vartoti: jos nepalieka 
nemalonaus poskonio ir yra kelis kartus mažesnės nei įprastų žuvų taukų kapsulės. Užtenka tik 1 kapsulės per dieną.*Теigiamas poveikis pasireiškia per 
parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.**Теigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.

AMEDIPLUS KRAUJOSPŪDŽIO MAT. AUTOM. ŽASTINIS DBP-1358
MEDICINOS PREKĖ

COR4 COMPLEX, 28 pakeliai 1889 1322 €
MINERALVIT CARDIO, 20 pakelių 949 664 €
MAISTO PAPILDAI 
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: „COR4 Complex“ – širdžiai ir kraujotakos sistemai. Mineralai kalis ir magnis, 
vitaminas B1 ir augalinės kilmės medžiagos padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir kraujospūdį, cholesterolio koncentraciją kraujyje, gerina kraujo 
kokybę ir kraujotaką. „mineralvit CARDIO“ – viename miltelių pakelyje gausu mineralų, vitaminų ir net 200 mg gudobelių ekstrakto! Produkto sudėtyje 
esantis vitaminas B1 ir gudobelės padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai 
kraujagyslių funkcijai, susidarymą. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos! Pagaminta Izraelyje.

Pasiūlymai galioja 2023 07 01 – 2023 07 31.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2023 06 15.





16 PRODUKTAI

MAISTO PAPILDAS

AMBIO KALCIS 
SU VITAMINAIS 
K IR D, 
60 tablečių

1109
€

 574
€

MAISTO PAPILDAS

1849€

1148€

AMBIO 
KOFERMENTAS 
Q10 100MG, 
30 kapsulių

-40%

-50%

AMBIO KEPENIMS, 
50 tablečių  659

€

1098€

MAISTO PAPILDAS

-40%

 359€ 215
€

-40%

 498
€

MAISTO PAPILDAS

1+1
AMBIO 
VIRŠKINIMUI, 
20 tablečių

AMBIO GERAI 
NUOTAIKAI, 
30 kapsulių  839

€

1398€

MAISTO PAPILDAS

-40%

AMBIO LAXATIVE 
COMPLEX, 
10 kapsulių

MAISTO PAPILDAS



17

MAISTO PAPILDAS

1+1

 779
€

1298€

-40%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO OMEGA-3 
FORTE, 
60 kapsulių

-40%

AMBIO
Šlapimo takams su lakto-bifidobakterijomis, 
20 kapsulių 798 €
Uro complex, 30 kapsulių 989 €

AMBIO
Ambio Pau d‘Arco ekstraktas, 50ml 998 €
Ambio Pau d‘Arco kompleksas, 
30 kapsulių 699 €

MAISTO PAPILDAI

1+1

MAISTO PAPILDAS

-30%

MAISTO PAPILDAS

 898€

1498€

-40%

AMBIO LAKTO-
BIFIDOBAKTERIJŲ 
KOMPLEKSAS 
EXTRA,  
20 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

 539
€

 899
€

AMBIO
Vitaminai D3 ir K2, 
60 kapsulių
Vitaminas D3 4000,
60 kapsulių

AMBIO
Sinuren complex, 120ml 598 419 €
Sinuren complex, 60 tablečių 978 685 €



18 SKAUSMUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-20% 863€
1079 -20% 1383€

1729

-25% -20%

-50%1299
€

NUO 299
€ NUO 249

€

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

VOLTAREN AKTI 
12,5 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 299 €
25 mg, 10 minkštųjų kapsulių 549 €
Diklofenako kalio druska.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos. Trumpalaikis nesunkaus ir vidutinio sunkumo skausmo (pvz., galvos, dantų, mėnesinių, nugaros, sąnarių ir raumenų), peršalimo ir gripo simptomų, įskaitant karščiavimą, 
malšinimas. Vartojimas. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: 12,5 mg tabletės: pradinė dozė – 2 tab., vėliau vartokite po 1 ar 2 tab. kas 4-6 val., jeigu reikia. Nevartokite 
daugiau kaip 6 tab. per 24 val. 25 mg kapsulės: pradinė dozė - 1 kapsulė, vėliau vartoti po 1 kapsulę kas 4-6 val., jeigu reikia. Vartoti ne daugiau kaip 3 kapsules per 24 val. Vartoti ne 
ilgiau kaip 5 paras skausmo malšinimui ir ne ilgiau kaip 3 paras karščiavimo mažinimui. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams 
nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, širdies ligos, galvos smegenų kraujagyslių liga, sutrikusi kraujotaka, skrandžio ar žarnyno opa, sunkus inkstų ar kepenų nepakankamumas, 
kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas , paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią veiksmingą vaisto 
dozę trumpiausią laiką. Pasitarkite su gydytoju, jeigu kada nors turėjote virškinimo trakto sutrikimų, sergate ar sirgote žarnyno ligomis, yra pasireiškęs nemalonus pojūtis skrandyje ar 
rėmuo, neseniai atlikta arba bus atliekama skrandžio arba žarnyno operacija, vartojate kitų vaistų nuo skausmo ar uždegimo, sergate bronchų astma arba šienlige, kepenų ar inkstų 
ligomis, sergate arba sirgote širdies liga arba yra padidėjęs kraujospūdis, brinksta pėdos, esate netekę daug skysčių, yra kraujavimo sutrikimų ar kitų kraujo sutrikimų, rūkote, sergate 
diabetu, yra padidėjęs cholesterolio ar trigliceridų kiekis. Senyviems pacientams labai svarbu skubiai pranešti gydytojui apie pastebėtus šalutinius poveikius. Tablečių sudėtyje yra 
laktozės ir natrio, kapsulių sudėtyje yra sorbitolio ir manitolio. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos 
turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001.

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių   249 €    
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių   399 € 
IBUPROM, 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   299 €   
IBUPROM, 400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   449 €   
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių  399 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: „Ibuprom Express, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 kapsulę kas 4 val. (negerti daugiau nei 3 kapsulių per parą, nekramtyti). 
„Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę 
kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sude-
damajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo 
uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų 
astma. Reklamos teksto parengimo data 2023-01-13
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

VOLTAREN AKTIGO 
140 mg vaistinis pleistras, 5 vnt.
Diklofenako natrio druska.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos. Trumpalaikis (ne ilgiau kaip 7 d.) vietinis simptominis ūminių patempimų, audinių įtrūkimų, sumušimų, atsirandančių dėl rankų ir kojų traumų (pvz., sporto traumų), gydymas. 
Vartojimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 16 m.: priklijuoti 1 vaistinį pleistrą ant skausmingos vietos 2 k. per parą, ryte ir vakare. Negalima vartoti daugiau kaip 2 pleistrų per parą. 
Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, aktyvi skrandžio ar žarnyno opa, paskutinis nėštumo 
trimestras, vaikai ir paaugliai, jaunesni nei 16 m., buvęs astmos priepuolis, dilgėlinė arba nosies gleivinės sudirginimas ir tinimas, pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar kitų vaistų nuo skausmo ir 
uždegimo. Negalima pleistro klijuoti ant pažeistos odos. Specialūs įspėjimai. Pastebėjus odos išbėrimą, reikia nedelsiant nuimti pleistrą. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią 
veiksmingą dozę trumpiausią laiką. Pleistras neturi būti klijuojamas ar kitaip kontaktuoti su akimis ar gleivinėmis, atsargiai naudoti senyviems pacientams dėl didesnės šalutinio poveikio 
tikimybės. Nenaudokite šio pleistro ir kitų vaistų su diklofenaku tuo pačiu metu. Pasitarkite su gydytoju, jeigu sergate ar sirgote bronchine astma arba alergija, kenčiate nuo inkstų, širdies ar 
kepenų sutrikimų, anksčiau esate kentę nuo skrandžio ar žarnyno opos, žarnyno uždegimo arba turite padidėjusį polinkį kraujavimui. Po pleistro nuklijavimo, venkite gydytos vietos kontakto su 
saulės ar soliariumo spinduliais. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001.

DR.THEISS PREPARATAI
KOSMETIKOS PRIEMONĖS IR MEDICINOS PRIEMONĖ
KAULAŽOLIŲ PREPARATAI dėl sudėtyje esančio regeneruojančiomis savybėmis pasižyminčio alantoino tinka nugarai, raumenims, sąnariams įtrinti. Taip pat 
sumušimams, patempimams, odos pažeidimams, skilinėjantiems kulnams prižiūrėti. Pagal poreikį galima rinktis kaulažolių tepalą, gelį ar šildantį kremą. 
DR. THEISS ŠILDOMASIS PLEISTRAS. Šildo ir malšina skausmą kryžkaulio ir juosmens, reumatinį, raumenų, sąnarių, neuralgiją.
DR.THEISS KAULAŽOLIŲ PREPARATAI – SENOLIŲ IŠMINTIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RAUMENIMS, SĄNARIAMS IR ODAI

FONIX® EAR PAIN purškalas, 15 ml    
MEDICINOS PRIEMONĖ
Pirmoji pagalba pasireiškus dažnoms ausų problemoms, tokioms kaip:
- skausmas
- infekcijos
- susikaupusi siera
- dirginimas
„Fonix® Ear Pain“ yra medicinos priemonė, kurios sudėtyje yra augalinių aliejų mišinio, skirto ausiai apsaugoti nuo dažnų problemų ir jas palengvinti.
Sudėtis: alyvuogių aliejus, indinių sezamų aliejus, gulsčiųjų serenojų ekstraktas, fitosterolių kompleksas, bisabololis, kvapiųjų murėjų lapų aliejus, ceiloni-
nių cinamonų lapų aliejus, vingrūnių ekstraktas, mėtų aliejus.
Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 3 metų vaikams.
Vartojimas: purkšti po 1–2 įpurškimus į kiekvieną ausį 3 kartus per parą.

UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  

AMEDIPLUS
Pleistras, atsparus vandeniui, 7x2 cm, 200 vnt. 1200 600 €
Pleistras, atsparus vandeniui, 7x3,8 cm, 200 vnt. 2000 1000 €
Pleistras, tamprus, 7x3,8 cm, 200 vnt. 2400 1200 €
MEDICININĖ PREKĖ

AMEDIPLUS
Pleistrai pūslėms, 2 x 6 cm, N5   449 359 € 
Pleistrai pūslėms, 6,9 x 4,4 cm, N5   479 383 €
MEDICINOS PREKĖS

AMEDIPLUS SKAUSMĄ MALŠINANTIS PLEISTRAS 9 x 14 cm N10



UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  





NUO 149
€

21SKAUSMUIALERGIJAI

ACETERIN EXPRESS, 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje “Aceterin express” 10 mg plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: sezoninio 
ir nuolatinio alerginio rinito bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams reikia vartoti po 1 tabletę per dieną, vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus - po pusę tabletės du kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija 
(kreatinino klirensas mažesnis negu 10 ml/min.). Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems yra traukulių pavojus. 
“Aceterin express” slopina odos alerginių mėginių reakcijas, todėl, prieš juos atliekant, reikia tris paras šių vaistų nevartoti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ 
filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097789. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.

FENISTIL 1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Dimetindeno maleatas. Indikacijos. Niežulio, susijusio su odos išbėrimu, dilgėline, vabzdžių įkandimu arba saulės ar kitokių priežasčių sukeltu paviršiniu 
odos nudegimu, trumpalaikis malšinimas. Vartojimas. Pažeistą odos plotą tepti 2-4 k./dieną. Kontraindikacijos. Alergija dimetindeno maleatui arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Jei niežulys labai sunkus arba oda labai pažeista, jei simptomai per 7 d. nepalengvėja, būtina kreiptis į 
gydytoją. Jei geliu tepamas didelis odos plotas, ilgai būti saulėje draudžiama. Kūdikiams ir vaikams iki 2 m. didelio odos ploto, ypač apimto uždegimo arba 
pažeisto, geliu tepti draudžiama. Nevartoti ant gleivinės. Sudėtyje yra propilenglikolio ir benzalkonio chlorido. Teksto parengimo data 2023.04.
NP-LT-FENI-23-00001

NIEŽULIUI MALŠINTI

MASTU
MASTU, tepalas, 30 g  939 751 €  
MASTU, 10 žvakučių 999 799 € 
Medicinos priemonės
Veikliosios medžiagos: bismuto subgalatas, titano dioksidas (E171). „Mastu“ tepalas ir žvakutės yra medicinos priemonės, skirtos naudoti esant hemorojui. Jos 
slopina negalavimus, kurie dažnai atsiranda esant hemorojui: sudirginimą, niežulį, uždegimą, šlapiavimą, skatina žaizdos gijimą. Naudojimas: tepalo – 2–3 kar-
tus per dieną, žvakučių – 2 kartus per dieną. „Mastu“ tepalą ir žvakutes vartoti draudžiama, jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) vienai iš sudedamųjų dalių. 
PAGALBA ESANT HEMOROJUI.

HYDROCORTISON TAKEDA  10 mg/g, gelis, 10 g.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAs
Sudėtis. 1 g gelio yra 10 mg hidrokortizono. Indikacijos. Trumpalaikis lengvo odos niežulio ir sudirginimo malšinimas, esant nedideliems odos pažei-
dimams (pvz., po vabzdžių įgėlimo ar įkandimo). Dozavimas ir vartojimo būdas. suaugusiesiems 1–3 kartus per parą, vyresniems kaip 2 m. vaikams 
1–2 kartus per parą ant odos tepti ploną sluoksnį gelio. Vartoti ne ilgiau kaip 7 paras.  Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai, rožinė, perioralinis dermatitas, paprastieji spuogai, bakterinė, grybelinė arba parazitinė odos infekcija, kai netaikomas reikiamas 
gydymas, įtariama būgnelio perforacija, vartojimas ant veido, išangės ar lytinių organų srities arba atvirų žaizdų, jaunesniems nei 2 m. vaikams. Specialūs 
įspėjimai. Vartoti tik išoriškai, saugotis, kad nepatektų į akis. Gali atsirasti odos atrofija, paūmėti virusinė, bakterinė ar grybelinė infekcija, sulėtėti žaizdų 
gijimas, ilgalaikis vartojimas sukelti kataraktą ar glaukomą. Jei atsiranda padidėjusio jautrumo simptomų, gydymą reikia nutraukti. 
NUMALŠINK IR ODOS SUDIRGINIMĄ, IR NIEŽĖJIMĄ!

ESANT HEMOROJUINUO ODOS SUDIRGINIMO

EMOX 100 mg/g gelis, 55 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 100 mg naprokseno. Terapinės indikacijos: lokaliam minkštųjų audinių traumos sukeltam skausmui mal-
šinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: švarią ir sausą odą virš skaudamos vietos 2-6 kartus per dieną reikia tolygiai patepti geliu ir švelniai įtrinti. Pavartojus 
preparato reikia kruopščiai nusiplauti rankas. Vaikams šio vaisto vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naproksenui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo, salicilatams; jei yra žinoma, kad acetilsalicilo 
rūgštis arba kiti nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo buvo sukėlę astmos priepuolį, dilgėlinę arba ūminį nosies gleivinės uždegimą. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: gelis turi būti vartojamas tik ant nepažeistos odos. Jei vaistinio preparato pateko į akis ar ant gleivinių, reikia gausiai plauti van-
deniu, kad gelis būtų pašalintas. EMOX  negalima nuryti. Jei pasireiškė alerginė reakcija, reikia nutraukti gydymą ir kreiptis į gydytoją. Kai EMOX ilgą laiką 
tepamas didelis odos plotas, gali pasireikšti sisteminis nepageidaujamas poveikis. EMOX gelio negalima vartoti po sandarinamuoju tvarsčiu. Gydymo metu 
ir 2 savaites po gydymo reikia vengti tiesioginių saulės spindulių, įskaitant soliariumo. Šis vaistas turėtų būti vartojamas atsargiai pacientams, sergantiems 
kepenų ir inkstų nepakankamumu, virškinamojo trakto išopėjimu ar linkusius kraujuoti. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-26

SOLPADEINE, 12 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 8 mg kodeino fosfato hemihidrato ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo (sąnarių, nugaros, galvos 
ir migreninio, menstruacinio, neuralginio bei dantų) malšinimas. Peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems: po 2 tabletes, jei reikia, nuo 3 
iki 4 kartų per parą. Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 valandas ir ne daugiau kaip 8 tablečių per bet kurias 24 valandas. 12–15 metų paaugliams: po 1 tabletę kas 6 valandas. Neviršyti 
maksimalios paros dozės - 4 tablečių per parą. 16-17 metų paaugliams: po 1–2 tabletes kas 6 valandas. Neviršyti maksimalios paros dozės - 8 tablečių per parą. Specialūs įspėjimai: pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti šį vaistą jeigu: Jūs sergate sunkia inkstų ar kepenų liga; sutrikusi žarnyno veikla, įskaitant žarnyno veiklos sustojimą; Jums operacijos metu 
buvo pašalinta tulžies pūslė; vartojate vaistų nuo depresijos arba kvėpavimo sutrikimų; vartojate vaistų nuo pykinimo, vėmimo arba padidėjusios cholesterolio kiekio kraujyje; jeigu esate arba 
kada nors buvote priklausomas (-a) nuo opioidų, alkoholio, receptinių vaistų arba neteisėtų cheminių medžiagų. Reguliariai ir ilgą laiką vartojant kodeiną (šio vaisto veikliąją medžiagą), gali 
išsivystyti priklausomybė nuo šio vaisto ir Jūs galite pradėti netinkamai jį vartoti. Nevartokite šio vaisto ilgiau nei reikia. Neduokite šio vaisto niekam kitam. Nevartokite per daug produktų, 
kuriuose yra kofeino. Kartu su šiuo vaistu nevartokite kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kodeino. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms (paracetamoliui, 
kodeino fosfato hemihidratui, kofeinui, skausmą malšinantiems opioidams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio; jeigu 
Jums yra lėtinis vidurių užkietėjimas; jeigu Jums yra kvėpavimo funkcijos nepakankamumas; jeigu Jums buvo galvos trauma; jeigu Jums yra padidėjęs intrakranijinis spaudimas; jeigu Jums 
buvo atlikta tulžies latakų operacija; vaikams, jaunesniems kaip 12 metų; malšinti skausmo vaikams ir paaugliams (0-18 metų) po gerklės ir ryklės migdolų pašalinimo dėl obstrukcinės miego 
apnėjos sindromo operacijos; jeigu yra žinoma, kad Jūsų organizme kodeinas labai greitai metabolizuojamas į morfiną; jeigu esate nėščia arba žindote kūdikį. Reklamos teksto parengimo 
data: 2022-04-12.

APAP
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   149 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   399 € 
APAP, 250 mg granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg para-
cetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele 
dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 
mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip 
kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindikacijos: vartoti 
draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš 
vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami 
kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduo-
jamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2022-10-20.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

399
€ 549

€

599
€

699
€

599
€499

€

-20%

OPEXA 20 MG, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. 
Indikacijos: Opexa vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų 
slopinimui. Jis taip pat gali būti vartojamas  niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių  arba dilgėlinės) gydymui. Kontraindikacijos: Opexa vartoti draudžiama jeigu yra alergija bilastinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
veiklos sutrikimas ir vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Jei ligos simptomai išlieka, pasitarkite su gydytoju. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Rekomenduojama dozė suaugusiesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletė vartojama per 
burną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus dviems valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Reklama paruošta 2023 m. sausio mėn. 
LT_Ope_08_2023_V1_pharma UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163
SUSIDRAUGAUK SU SAVO ALERGIJA!



22 GERAI SVEIKATAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 499
€

NUO 799
€299

€

EXODERIL
Exoderil 10 mg/ml odos tirpalas, 10 ml 799 €
Exoderil 10 mg/ml odos tirpalas, 20 ml 1199 €
Exoderil 10 mg/g kremas, 15 g 799 €
Exoderil 10 mg/g kremas, 30 g 1199 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame kremo arba viename mililitre tirpalo yra 10 mg naftifino hidrochlorido. Indikacijos: „Exoderil“ tirpalas 
naudojamas pėdų grybeliui gydyti. „Exoderil“ kremas naudojamas rankų, pėdų, odos grybelių, įvairiaspalvės dedervinės bei uždegiminių dermatomikozių 
(su niežuliu arba be jo) gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą ir aplink ją esantį plotą tirpalu ar kremu reikia tepti 1 kartą per parą. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naftifinui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra etanolio, todėl reikia 
saugoti, kad šio vaistinio preparato nepatektų į akis ir atviras žaizdas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. 
BS2209237266. Teksto patvirtinimo data: 2022 09 23.
PĖDŲ IR ODOS GRYBELIUI GYDYTI

PARACETAMOLIS SANITAS  
500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Vienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: trumpalaikiam karščiavimo mažinimui, silpno ir 
vidutinio stiprumo skausmo malšinimui (pvz.: galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė rekomenduojama 
vienkartinė dozė suaugusiems yra 1 tabletė kas 4 valandas, sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletės per parą. Vartoti per 
burną. Vaistą vartojant valgio metu, mažiau dirginamas virškinimo traktas. Tabletę reikia užgerti ne mažiau kaip 250 ml sulčių, pieno ar vandens, jos kram-
tyti negalima. Kontraindikacijos: yra alergija paracetamoliui arba pagalbinei šio vaisto medžiagai, pacientas jaunesnis negu 6 metų, yra sunkus kepenų 
ar inkstų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu esate alergiškas acetilsalicilo 
rūgščiai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo, persirgote arba dabar sergate sunkia kepenų liga, sutrikusi inkstų funkcija, 
turite įgimtą bilirubinemiją, jums yra kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas, esate senyvas, sergate sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių 
sistemos veikla susilpnėjusi, sergate alkoholizmu. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27

BETADINE®

100 mg/g tepalas, 20g 549 €
100 mg/ml tirpalas, 30ml 499 €
200 mg makšties ovulės, 14vnt. 799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: joduotas povidonas. Indikacijos. Makšties ovulės - ūminio ar lėtinio mišrios, nespecifinės (sukelto Gardnerella vaginalis), grybelių ar Tri-
chomonas vaginalis infekcijos sukelto vaginito gydymas. Tepalas - žaizdų, nudegimų ir opų antiseptinis gydymas. Tirpalas - rankų ir odos dezinfekcija prieš 
chirurginę intervenciją. Žaizdų ir nudegimų antiseptinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas: tepalas-žirnio dydžio kiekis pagal poreikį tepamas ant pa-
žeistos vietos vieną ar du kartus per parą iki 7 dienų; tirpalas-neskiestas gali būti vartojamas žaizdoms gydyti, rankoms dezinfekuoti; makšties ovulės - gydant 
lengvą infekcinę ligą, rekomenduojama vartoti vieną ovulę per parą 7 paras. Betadine ovulė įdedama giliai į makštį, geriausiai prieš miegą. Betadine ovulių 
negalima vartoti mergaitėms iki lytinio  subrendimo, nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Gydymą galima tęsti menstruacijų metu. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai. Ypatingas atsargumas reikalingas tepalą ir tirpalą vartojant nėščioms ir krūtimi maitinančioms pacientėms. Tokiais atvejais reikia 
įvertinti naudos ir rizikos santykį bei joduotą povidoną skirti tik jei neabejotinai būtina Specialūs įspėjimai: veiklioji medžiaga joduotas povidonas yra ypač gerai 
toleruojamas, tačiau ilgalaikis joduoto povidono vartojimas gali sukelti odos dirginimą, kontaktinį dermatitą ir kai kuriais atvejais net sunkią odos reakciją. Jei 
atsiranda tokių simptomų, šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Reklamos teksto parengimo data: 2023 06. 
BETADINE – TAVO NAMŲ VAISTINĖLĖJE!

 

SKIEPAI NUO
ERKINIO ENCEFALITO

SKIEPO KAINA

⁹⁵32 €

SU LOJALUMO KORTELE

⁹⁵29 €
Nuolaidos taikomos su PC Norfa kortele.
Akcĳos „Laimės valandos“ nuolaidos netaikomos.

Galima išankstinė registracĳa internetu
www.nvaistine.lt/skiepai

Telefonu: 8 800 10 008



23PERŠALUS

-40% 953€
1589 -40% 233€

389

-40%

-30%

-30% -40%

-40%

-20%

AMBIO GERKLEI
Gerklei Aviečių skonio, 20 tablečių 549 384 €
Gerklei su gysločiu ir čiobreliu (mikstūra be cukraus), 150ml 849 594 €
Gerklei su islandine kerpena ir eukaliptu, 20 tablečių 549 384 €
Gerklei su šaltalankių ir medetkų aliejais (purškalas), 20ml 649 454 €
MAISTO PAPILDAI

VITAMINAS C PROLONG 500 MG, 30 tablečių 819 491 € 
VITAMINAS D3 40 µg, 80 kapsulių 1004 602 € 
VITAMINAS C 500 mg, apelsinų skonio, 40 kramtomųjų tablečių 906 544 €
MAISTO PAPILDAI
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt.

GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI PALENGVINTI

ISLA 
ISLA JUNIOR, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, braškių skonio, be cukraus, 20 pastilių 838 670 €
ISLA CASSIS, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, juodųjų serbentų skonio, be cukraus, 30 pastilių 747 598 €
ISLA MINT, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės su pipirmėčių aliejumi, be cukraus, 30 pastilių 747 598 €
ISLA GINGER, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės su imbierų aliejumi ir medumi, 30 pastilių 747 598 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Isla“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu sudirgusi gleivinė apsaugoma 
nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir perštinčiai gerklei, pernelyg dideliam balso stygų 
įtempimui (dainininkai, pranešėjai), sausam orui (šildomose arba vėdinamose patalpose), burnos džiūvimui, apsunkintam kvėpavimui per nosį. Suaugu-
sieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
Reklamos teksto parengimo data 2023-05-10. PM-LT-2023-5-2258

TOP 4 HERBS, 30 tablečių 
MAISTO PAPILDAI
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt.

ZINC 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią maistinių makromedžiagų apykaitą, normalią riebalų rūgščių ir angliavandenių 
apykaitą, normalią pažinimo funkciją, normalią kaulų, plaukų, nagų ir odos būklę bei apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Vartojimas: gerti po 1 tabletę per parą, geriausiai po valgio.

AMBIO
Cinkas 15mg, 45 tabletės 698 489 €
Selenas ir cinkas su vitaminais, 90  tablečių 1298 909 €
Selenas, 90  tablečių 998 699 €
MAISTO PAPILDAI 

AMBIO
Kompleksas imunitetui su gerosiomis bakterijomis, 30 tablečių 1098 659 €
Ryklių taukai 500mg, 60 tablečių 898 539 €
Vitaminai C ir D su cinku, 30 kapsulių 898 539 €
MAISTO PAPILDAI 

AMBIO
Ambio Liposominis Vitaminas C su kvercetinu, 30 kietųjų kapsulių 1698 1019 €
Ambio Vitaminas C su citrusinių vaisių bioflavanoidais, 30 tablečių 698 419 €
MAISTO PAPILDAI

 

SKIEPAI NUO
ERKINIO ENCEFALITO

SKIEPO KAINA

⁹⁵32 €

SU LOJALUMO KORTELE

⁹⁵29 €
Nuolaidos taikomos su PC Norfa kortele.
Akcĳos „Laimės valandos“ nuolaidos netaikomos.

Galima išankstinė registracĳa internetu
www.nvaistine.lt/skiepai

Telefonu: 8 800 10 008



24 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

HÜBNER ORIGINAL SILICEA
MAISTO PAPILDAI, MEDICINOS PRIEMONĖS
Silicea gali padėti aprūpinti jūsų organizmą svarbiais elementais ir palaikyti Jūsų grožį. 
Silicis yra antras po deguonies labiausiai žemėje paplitęs elementas. Silicis – natūrali gamtinė medžiaga. Biotinas padeda palaikyti normalią odos ir plaukų būklę.
SILICEA LIP HERPES GEL, gelis nuo lūpų pūslelinės, 5 g
Natūrali veiklioji medžiaga (mineralinis silicio dioksido gelis) itin gerai sutraukia ir džiovina pūsleles, taip greitindama jų gijimą. 
Silicea Gastrointestinal Gel DIRECT 15 ml gelio, 15 paketėlių 
Didesnės silicio koncentracijos med. prekės (CE0297) padeda palengvinti virškinamojo trakto ir skrandžio negalavimus. 
Periodiškas Hubner Original Silicea produktų vartojimas gali padėti rūpinantis jūsų grožiu ir sveikata
„SILICEA“ – IR GROŽIUI, IR SVEIKATAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DOPPELHERZ
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildus „Doppelherz“ gamina viena farmacinių produktų gamintojų lyderių Vokietijoje „Queisser Pharma“, todėl produktai kuriami pasitelkiant naujausius technologinius ir gamybos laimėjimus bei laikantis tarptautinių kokybės standartų. Maisto papildai „Doppelherz“ yra vieni perkamiausių Lietuvoje ir jau 
daugiau kaip 20 metų garantuoja savo klientams gerą savijautą.
„DOPPELHERZ“ – DVIEJŲ ŠIRDŽIŲ JĖGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GERAI SAVIJAUTAI

COMPEED® 
MEDICINOS IR KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Compeed®“ turi sprendimą jūsų lūpoms ir kojoms! Pleistrai „Compeed®“ veikia kaip antroji oda. Pleistras lūpų pūslelinei gydyti nepertraukiamai veikia iki 12 valandų. Saugo nuo viruso kaip skydas, sumažindamas pūslelinės užkrato riziką. Kojų pūslių pleistrai akimirksniu numalšina skausmą, nepraleidžia vandens, 
nešvarumų bei mikrobų ir apsaugo nuo infekcijos, tvirtai laikosi vietoje keletą dienų, leisdami odai gerai užgyti. Kojų nuospaudų pleistrai padeda pašalinti net įsisenėjusias nuospaudas.
„COMPEED®“ LEIS EITI TOLIAU!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-20%

-20%

-20%



25GERAI SAVIJAUTAI

-20% 559€
699

-30% 419€
599

-40% 833€
1389

-20% 196€
245

UNDEVIT, 50 dražečių 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, C, E, B grupės (B1, B2, B6, B12) ir niacino, rutino, pantoteno rūgšties, folio rūgšties preparatas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, 
vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, vitaminas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, vitaminas B12 
(cianokobolaminas) padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, pantoteno 
rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą.
Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną po valgio.
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Gamintojas: „Vitaminy“, Umanė, Ukraina. Išskirtinis importuotojas ir platintojas Lietuvoje: UAB „Veratrum Pharma“, Žarijų g. 2B, Vilnius.

HIPOCRAT
HIPOCRAT RELAXIUM, gelis, 10 paketėlių 1029 720 €
HIPOCRAT SILICIUM, gelis, 14 paketėlių 1199 839 €
HIPOCRAT SPORTUS, gelis, 14 paketėlių 1289 902 €
HIPOCRAT SKINDRINK, gelis, 14 paketėlių 2679 1875 €
MAISTO PAPILDAI
NAUJIENA! „Hipocrat“ maisto papildų linija: „Silicium“ – silicio kompleksas su biotinu ir selenu. Biotinas padeda palaikyti normalią plaukų ir odos būklę, 
selenas – plaukų ir nagų būklę bei imuninės sistemos veiklą. „Skindrink“ – kolageno peptidai su hialurono rūgštimi, vitaminu C ir biotinu (net 500 mcg). 
„Sportus“ – elektrolitai su mineralais (cinku, magniu, kaliu) ir vitaminu C. „Relaxium“ – gudobelių žiedų, pasiflorų ir vaistinių melisų ekstraktai su vitaminu 
B1. Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir psichologinę funkciją. Pagaminta Izraelyje. 
BIOAKTYVIOS MEDŽIAGOS AKTYVIAM GYVENIMUI! 

SPORT & JOINTS BIOMAGNIS + BIOKALIS, 14 pakelių
MAISTO PAPILDAS
Milteliai geriamajam tirpalui ruošti. „Sport&Joints“ – elektrolitai su kalciu ir gliukozaminu. Gliukozaminas yra sąnario kremzlės struktūrinė dalis. Kalcis 
reikalingas normaliai kaulų ir dantų būklei palaikyti. Elektrolitų tirpalai naudingi ne tik sportuojant ar fizinio krūvio metu, bet ir kasdien intensyviai dirbant, 
mokantis ar poilsiaujant. Produktų sudėtyje nėra konservantų, stabilizatorių ar dažiklių. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje!

PIRKDAMI NORFOS VAISTINĖJE
JŪS GAUSITE ČEKĮ, KURIUO GALĖSITE APMOKĖTI
NET IKI 30% SUMOS UŽ ŠĮ PRODUKTĄ:

ALPECIN
Šampūnas su kofeinu nuo plaukų slinkimo, 250ml 1599 1119 €
Kofeino kompleksas stiprina nusilpusias plaukų šaknis. Kofeino prie plaukų šaknų randama jau po 120 veikimo 
sekundžių. Šampūno veikliosios medžiagos skatina plaukų augimą ir saugo nuo paveldimo plikimo. Be silikonų. 

-30%

SKATINA ŽAIZDŲ GIJIMĄ

HELP4SKIN 
HELP4SKIN WOUND HEALING gelis tūbelėje, 20 g 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai. „Help4skin Wound healing“ – medicinos 
priemonė, kuri netiesiogiai skatina žaizdų gijimą, kontroliuodama žaizdos mikroaplinką. Skirtas gydyti ūminėms ar lėtinėms žaizdoms, tokioms kaip:
• žaizdos (įskaitant chirurgines);  • įpjovimai, įbrėžimai;
• odos nubrozdinimai ir įtrūkimai;   • atviros kojų opos;
• paviršiniai nudegimai (I ir IIa laipsnio);    • pragulos.
Gali būti naudojamas vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams.

NOSIES PLEISTRAS NUO KNARKIMO, 10 vnt.
MEDICINOS PREKĖ

NAUJIENA-30%

599
€

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Aciclovir Actavis 5 % kremas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems Aciclovir Actavis 5% kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 valandas; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. 
Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. Aci-
clovir Actavis 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: Aciclovir Actavis 5% kremo 
negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai Aciclovir Actavis 5 % kremo pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Aciclovir Actavis 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties organų, nes 
galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. Jūsų 
organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo geria-
muoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023 02 15. OTC-LT-00047



1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 899

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1248

€ 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1849

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2148

€

Jamieson Selenas 100mcg, 100 tablečių 

Maisto papildas

Jamieson Coenzyme Q10 30mg, 
60 kapsulių

Maisto papildai

Jamieson Folic Acid 1mg, 100 tablečių

Maisto papildas

Pagaminta Kanadoje

Pagaminta Kanadoje

Jamieson Vitamino D lašai 1000IU, 11,4ml 

Maisto papildai



27GROŽIUI

BIODERMA ATODERM  
KOSMETIKOS PRIEMONĖS 
Sausai odai būdingas tempimo pojūtis ir elastingumo trūkumas, šie simptomai kartais pasireiškia kartu su niežėjimu ir pleiskanojimu.
„Bioderma“ sprendimas: „Atoderm“ produktų linija, skirta sausai, labai sausai ar atopiškai odai, naudojama kasdien ir kartu su egzemos gydymu. Asorti-
mente yra visi būtini produktai, skirti, kad oda būtų švelni ir minkšta! Po dušo atsisveikink su sausa ir niežtinčia oda! 
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MERZ SPEZIAL 
MERZ SPEZIAL DRAGEES, 60 dražečių
MERZ SPEZIAL HAIR CAPSULES, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
„Merz Spezial Dragees“ – maisto papildas. Vitaminų ir mikroelementų derinys, sukurtas gaiviai ir sveikai odai, stipriems ir žvilgantiems plaukams, gra-
žiems ir tvirtiems nagams. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai, susidarymą. Cinkas padeda palaikyti 
normalią nagų būklę. Biotinas ir cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Gerti po 1 dražetę 2 kartus per dieną. Nuryti visą, užgeriant nedideliu 
kiekiu skysčio.
„Merz Spezial Hair Capsules“ – maisto papildas. Vitaminų, mikroelementų, L-cistino, žaliosios arbatos, paprikų bei sorų ekstrakto derinys aprūpins jūsų 
organizmą vitaminais ir maistinėmis medžiagomis, kurios padeda palaikyti sveikus plaukus. Cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Vitaminas B2 
padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Nuryti 1 kapsulę 2 kartus per dieną, užgeriant pasirinktu skysčiu.
Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Reklamos parengimo data: 2023-02-07. PM-LT-2023-2-347.

GINTARO RŪGŠTIS, 20 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant. 
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius 
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius

AMBIO GROŽIUI, 60 tablečių 1998 €
DOVANA! AMBIO BETA KAROTENAS, 90 kapsulių 1349 € 
MAISTO PAPILDAI 

DOVANA

AMBIO
Ambio Fit complex, 60 kapsulių 1498 €
Ambio Hydro Control complex, 30 kapsulių 949 €
MAISTO PAPILDAI

ŽIEDĖ
ŽIEDĖ rugiagėlių hidrolatas, 100 ml 949 €
ŽIEDĖ apelsinų žiedų hidrolatas, 100 ml 949 €
ŽIEDĖ veido serumas nuo raukšlių su šlamučių aliejumi, 30 ml 1899 € 
ŽIEDĖ naktinis veido kremas su ožkų pienu, 50 ml 1799 €
ŽIEDĖ kūno losjonas su šalavijais, 100 ml 1299 €
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

PLEISTRAS NUO LŪPŲ
PŪSLELINĖS, 15 vnt.
MEDICININĖ PREKĖ

-20% 263€
329 -25% 1237€

1649

-30% 1259€
1799

-20%DOVANA
Perkant pakuotę 
„Grožiui“ 
DOVANA „beta 
karotenas“!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!





29BURNOS HIGIENAIHIGIENAI

-25% -25%

-30%

-30% -25%

IKI -25%

LACALUT
LACALUT dantų priežiūros priemonės – tai 90-ies metų patrtis, sukauptos žinios ir nuolatiniai tyrinėjimai, siekiant sukurti išskirtinio efektyvumo ir aukš-
čiausios kokybės dantų priežiūros priemones. Unikali kompleksinė LACALUT apsauginė formulė garantuoja optimalią dantų ir dantenų apsaugą. 
LACALUT – ODONTOLOGAS JŪSŲ NAMUOSE!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BURNOS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

INTIMOHELP
MEDICINOS PRIEMONĖS
Makšties tabletės „Intimohelp“ atkuria ir palaiko fiziologinį makšties pH, slopina bakterijų plitimą. Priemonės sudėtyje esantis inulinas skatina natūralios 
bakterinės floros augimą, sugeria pagausėjusias išskyras, naikina blogą kvapą. Sudėtyje yra inulino, hialurono rūgšties ir vitamino E. Naudojimo instrukcija: 
naudokite po 1 makšties tabletę 2 kartus per savaitę. 
Intymios higienos emulsija „Intimohelp“ su rožių vandeniu ir hialurono rūgštimi padeda atkurti natūralią mikroflorą. Sudėtyje yra pieno rūgšties ir 
prebiotikų. Rožių vanduo veikia antiseptiškai ir raminamai. Nedidelį kiekį emulsijos užtepti ant rankos, nuplauti intymias vietas, paskui nuskalauti šiltu 
vandeniu. 
Drėgnos intymios higienos servetėlės „Intimohelp“ su alavijų lapų ekstraktu ir D-pantenoliu švelniai valo ir nedirgina odos, užtikrina optimalią higieną 
bet kokiomis aplinkybėmis.
„INTIMOHELP“ – MOTERS INTYMIOS SVEIKATOS RECEPTAS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos „elmex®“ su amino fluoridu sukuria ilgai išliekantį apsauginį sluoksnį, kuris padeda išvengti skausmo ir dentino ėduonies. Švelnios valomosios 
dalelės sukurtos pasirūpinti jautriais dantimis. Remineralizuoja pažeistas danties emalio vietas – tai užtikrina efektyvią dantų apsaugą nuo ėduonies. „elmex®“ 
burnos higienos priemonės profesionaliai pritaikytos ne tik skirtingoms amžiaus grupėms, bet ir pačioms įvairiausioms problemoms spręsti. 
INDIVIDUALIOS PROBLEMOS. PROFESIONALŪS SPRENDIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MYCOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti nuo jų. „Mycosan“ serumas gydo ir užkerta kelią rankų ir kojų nagų grybeliui. 
Serumas prasiskverbia į nagą ir pagerina jo struktūrą, todėl nagas atauga sveikas. Pažeistoje vietoje „Mycosan“ sukuria apsauginį barjerą ir infekcija 
nebegali plisti į kitus nagus. Labai svarbu gydymą pradėti vos pastebėjus pirmuosius ligos simptomus. Labai svarbu griežtai laikytis produkto naudojimo 
instrukcijos. „Mycosan“ pėdų gelis nuo grybelių skirtas „atleto pėdai“ gydyti. „Atleto pėda“ yra grybelių sukelta pėdos odos infekcija, kurią reikia gydyti, 
kad ji neišplistų. Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan Protect“ 12 val. apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo 
grėsmės susirgti grybeline pėdų odos infekcija.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NUO GRYBELIO SUAUGUSIŲJŲ IR VAIKŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI 

ELGYDIUM DANTŲ PASTOS
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos „Elgydium“ siūlo specializuotus sprendimus dantų priežiūrai suau-
gusiesiems ir vaikams: dantenų problemoms spręsti, dantims balinti, jautriems 
dantims, dantų apnašų kontrolei bei ėduonies prevencijai.
„ELGYDIUM“ - TOBULAI JŪSŲ ŠYPSENAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

PIRKDAMI NORFOS VAISTINĖJE
JŪS GAUSITE ČEKĮ, KURIUO GALĖSITE APMOKĖTI
NET IKI 30% SUMOS UŽ ŠIUOS PRODUKTUS:

FITTYDENT 
Fittydent kremas 40g dantų protezams tvirtinti su mira ir alaviju  819 573 €
Fittydent Super kremas dantų protezams tvirt.ypač st. fiksacijos 20g  849 594 €
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Fittydent“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas, neleidžiantis protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl nenu-
plaunamas skysčių ar seilių. „Fittydent“ dantų protezų fiksuojamasis kremas garantuoja stiprų dantų protezų ir dantenų sukibimą. 

GUM® ACTIVITAL®    979 685 €
Daugiafunkcinė dantų pasta, sukurta stiprinti dantų ir dantenų sveikatą. Su kofermentu Q10 ir granatų ekstraktu, pui-
kiai žinomais antioksidantais. Stiprina dantenas ir dantis dėl sudėtyje esančių imbiero ir bisabololio (ramunėlių). Ilgai 
išliekanti apsauga nuo apnašų susidarymo ir karieso atsiradimo:  naujoviška ingredientų sistema natūraliai naikinti 
kenksmingas bakterijas. Fruorido (1450ppm) ir izomalto junginys pagreitina emalio remineralizaciją.
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS.

-30%

-30%

DAILEE
DAILEE produktai šlapimo nelaikantiems- įklotai, sauskelnės, kelnaitės,paklotai.
Dydžių ir sugėrimų įvairovė, inovatyvūs technologiniai sprendimai kaip produktų plonumas, greitas sugėrimas, kvapo kontrolė , švelnus,saugus odai, 
gaminių paviršius, tampri juosmeninė dalis sauskelnėse leidžia pacientams jaustis saugiai ir patogiai
DAILEE-  NEMATOMAS PATIKIMUMAS, AKIVAIZDUS KOMFORTAS! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms





31MAŽYLIUI IR MAMAIJAI IR JAM

-20% 183€
229

-40% -40%

-30%

-15%-30%

AMBIO
Multivitaminai vyrams plius, 60 tablečių 1698 1019 €
Tribulus Forte, 30 tablečių 1498 899 €
MAISTO PAPILDAI

MULTI-MAM
„Multi-Mam“ – tai natūralių produktų linija, skirta palengvinti nemalonius pojūčius, laikotarpiu po gimdymo ir maitinant krūtimi. „Multi-Mam After-Birth“ purškiklis nuramina, apsaugo ir 
sudrėkina jautrią lytinių organų srities odą išorėje. „Multi-Mam“ kompresai padeda įveikti maitinimo krūtimi sukeltą diskomfortą, tokį kaip spenelių skausmas, patinimas ir jautrumas, maloniai 
vėsina ir ramina. „Multi-Mam Protect“ yra veganiškas balzamas speneliams, daugiausia pagamintas iš augalinių aliejų ir riebalų, kurie apsaugo spenelius nuo išsausėjimo ir įtrūkimų maitinimo 
krūtimi laikotarpiu. „Multi-Mam BabyDent“ raminamasis gelis kūdikiams, kuriems dygsta dantys.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

PANER, 30 tablečių 799 559 €
URAGIN, 30 tablečių   639 447 €
FITOLIZIN valgomoji pasta 100 g 649 454 €
MAISTO PAPILDAI

LENOSTELLA 1,5 mg tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Lenostella“ tabletėje yra 1,5 mg levonorgestrelio. Indikacijos: skubioji kontracepcija, praėjus ne daugiau kaip 
72 valandoms po nesaugaus lytinio akto. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną tabletę reikia išgerti kiek galima greičiau, geriausia per 12 valandų ir ne 
vėliau kaip per 72 valandas po nesaugių lytinių santykių. Kontraindikacijos: alergija levonorgestreliui arba bet kuriai šio vaisto pagalbinei medžiagai. Spe-
cialūs įspėjimai: „Lenostella“ netinka vartoti kol nebuvo pirmųjų mėnesinių. Jei 4 savaičių laikotarpiu buvo vartojami vaistai nuo epilepsijos, tuberkuliozės, 
ŽIV, grybelių sukeltų ligų arba žoliniai preparatai, kurių sudėtyje yra jonažolės, „Lenostella“ poveikis gali susilpnėti. Tokiu atveju vartotinos 2 „Lenostella“ 
tabletės. Vaisto nepatartina vartoti sergant plonosios žarnos liga, sunkiu kepenų sutrikimu, patyrus negimdinį nėštumą, sirgus salpingitu. „Sandoz Phar-
maceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2209237259. Teksto 
patvirtinimo data: 2022 09 23.
SOS TABLETĖ – PADEDA IŠVENGTI NĖŠTUMO PO NESAUGAUS LYTINIO AKTO

CANESBALANCE makšties ovulės, 7 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ
Canesbalance veiksmingai sumažina dėl bakterinės vaginozės atsiradusį nemalonų kvapą, neįprastas išskyras ir nemalonius pojūčius intymioje zonoje. 
Natūralios gydomosios medžiagos (pieno rūgštis ir glikogenas) atstato normalią šarmų ir rūgščių pusiausvyrą (pH) ir makšties mikroflorą. Canesbalance 
tinka ir nėščiosioms. Be konservantų. Be hormonų. Be kvapiųjų medžiagų. Reklamos teksto parengimo data: 2022.02 CH-20220210-84

NATŪRALUS BAKTERINĖS VAGINOZĖS SIMPTOMŲ GYDYMAS

AMBIO
Ambio Kalcis vaikams, 36 guminukai 998 599 €
Ambio Multivitaminai vaikams, 50 guminukų 1348 809 €
Ambio Vitaminas C vaikams, 60 guminukų 1148 689 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Folio rūgštis 1000µg, 90 tablečių 798 559 €
Nakvišų aliejus, 1000 mg, 100 kapsulių 1869 1308 €
MAISTO PAPILDAS

VAIKIŠKAS PLEISTRAS, 6x2 cm, 10 vnt.

1499
€

1299
€



-30  %
Perkant 3**  

ir daugiau prekių
** vaistams – 25 %

-25  %
Perkant 2**  

ir daugiau prekių
* vaistams – 20 %

-20  %
Perkant 1* prekę

Darbo dienomis
8–9 val. ir 14–15 val.*

Šeštadieniais
8–9 val. ir 14–15 val.*

Sekmadieniais
14–15 val.*

NORFOS vaistinėje akcijos „LAIMĖS VALANDOS“ metu perkant 1 prekę, taikoma 20 %, 2 ir daugiau prekių – 25 %, vaistams 20 %, 3 ir daugiau prekių – 30 % nuolaida, 
vaistams -25 %. 
Taikomos momentinės 20 ar 25 % nuolaidos vaistams ir vaistiniams preparatams, o kitoms prekėms – 20, 25 ar 30 % nuolaidos, priklausomai nuo atitinkamo pirkimo metu 
įsigijamų prekių bendro kiekio. Nuolaida taikoma perkant pilnas prekių pakuotes, kurių kiekvienos vertė ne mažesnė nei 1,50 €. Prekės, perkant pagal kompensuojamąjį 
receptą, vardiniai, kartiniai vaistai skaičiuojami į krepšelį, tačiau nuolaida netaikoma. 
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos netaikomos perkant pagal kompensuojamąjį receptą, pradinio maitinimo 
pieno mišinius, kartinius (gaminamius vaistinėje) ir vardiniu vaistus, įsigyjant dovanų kuponus. Nuolaidos netaikomos perkant www.nvaistine.lt, neatsižvelgiant į tai, kad už 
prekes atsiskaitoma jas atsiimant vaistinėse. Nuolaidos netaikomos administracijos patvirtintam prekių sąrašui. Visos nuolaidos galioja tik su PC NORFA lojalumo kortele. 
Informacija apie kitas akcijas ir prekes, kurioms netaikoma akcijos „LAIMĖS VALANDOS“ nuolaidos, suteikiama kiekvienoje vaistinėje, el.paštu info@nvaistine.lt arba nemo-
kamu telefonu 8 800 10008. 
Informaciją apie kitu nei nurodyta laiku vykstančias LAIMĖS VALANDAS rasite www.nvaistine.lt.


